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Na temelju Clanka 102. i 103. Zakona o prostornom uredenju (NN 153/13, 65/17), Upravni
odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uredenje Grada Ogulina, kao nositel]
izrade lll. ID PPUG i odgovorni voditelj u ime stru¢nog izradivata — Zavoda za prostorno
uredenje Karlovacke zupanije, u postupku izrade i donoSenja lll. ID PPUG-a izradili su

1IZVJESCE O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI
O PRIJEDLOGU Il IZMJENA | DOPUNA
PROSTORNOG PLANA UREDENJA GRADA OGULINA

Temeljem ¢lanka 96. i 104. Zakona ponovna javna rasprava o prijedlogu Ill. ID PPUG-a
objavljena je:
- u,Vecernjem listu“, 27.0zujka 2018.godine
- naweb stranici Ministarstva graditeljstva i prostornog uredenja (www.mgipu.hr),
26.0zujka 2018.godine
- naweb stranici Grada Ogulina (www.oqulin.hr), 27.0zujka 2018.godine
- na oglasnoj plo¢i Grada Ogulina

Nositelj izrade dostavio je posebnu pisanu obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi javnopravnim
tijelima odredenim posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu
prostornog plana.

1. PODACI IZ OBJAVE PONOVNE JAVNE RASPRAVE

Ponovna javna rasprava trajala je 15 dana, od 05.travnja do 19.travnja 2018.godine.

Javni uvid u prijedlog Ill. ID PPUG bio je omogucen tijekom javne rasprave svakim radnim
danom od 8:00 do 13:00 sati u Velikoj dvorani gradske vijecnice Grada Ogulina, | kat, B.
Frankopana 11, te na mreznim stranicama Grada Ogulina (www.ogulin.hr) .

Javno izlaganje odrzano je 10.travnja 2018.godine s poCetkom u 13:00 sati u Velikoj dvorani
gradske vije¢nice Grada Ogulina, | kat, B. Frankopana 11.

Za vrijeme trajanja javne rasprave zaprimane su pismene primjedbe te primjedbe dostavljene
elektronskom postom. Rok za dostavu pisanih misljenja, prijedloga i primjedbi na prijedlog
plana bio je 19.travnja 2018.godine.

Sudionici javnog izlaganja su davali usmene primjedbe i sugestije na koje su usmeno odgovorili
predstavnici nositelja izrade i stru¢nog izradivaca.

O javnom izlaganju sacinjen je zapisnik.

2. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI KOJI SU POZVANI POSEBNOM
OBAVIJESTI O PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

1. Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u Karlovcu,
Ambroza Vranyczanya 6/1, 47000 Karlovac

2. Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, graditeljstvo i
zastitu okoliSa, Sluzba za graditeljstvo i zastitu okoliSa, Trg kralja Petra KreSimira 1V/1,
10000 Zagreb

3. Ministarstvo unutarnjih poslova, Policijska uprava karlovacka, Sluzba upravnih i
inspekcijskih poslova, Trg hrvatskih redarstvenika 6, 47000 Karlovac

4. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ulica grada
Vukovara 78, 10000 Zagreb

5. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije, Ul. grada Vukovara
78, 10000 Zagreb

6. Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnoga gospodarstva, Ulica grada Vukovara 220,
10000 Zagreb

7. Ministarstvo zastite okoliSa i prirode, Uprava za zastitu prirode, Radni¢ka cesta 80, 10000
Zagreb
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Ministarstvo graditeljstva i prostornog uredenja, Uprava za prostorno uredenje i pravne
poslove, Ulica Republike Austrije 20, 10 000 Zagreb

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, Uprava za regionalni razvoj,
Rackoga 6, 10 000 Zagreb

Ministarstvo turizma, Uprava za upravljanje turistickom destinacijom, Prisavlje 14, 10 000
Zagreb

Ministarstvo gospodarstva, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb

Ministarstvo drzavne imovine, Ulica lvana Dezmana 10, 10000 Zagreb

Drzavna uprava za zastitu i spaSavanje, Podrucni ured za zastitu i spaSavanje Karlovac, dr.
Vladka Maceka 8, 47000 Karlovac

Hrvatska agencija za okolis i prirodu, Radni¢ka cesta 80/7, 10000 Zagreb

Karlovacka zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zaStitu okoliSa,
Krizaniceva 11, 47000 Karlovac

Karlovacka zupanija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, obnovu i
energetiku, Haulikova 14, 47000 Karlovac

Karlovacka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu okoliSa,
Ispostava Ogulin, Bernardina Frankopana 11a, 47300 Ogulin

Javna ustanova, Zavod za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije, Haulikova 1/11, 47000
Karlovac

Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim prirodnim vrijednostima Karlovacke Zupanije
.Natura viva"“, Jurja Krizani¢a 30, 47000 Karlovac

Primorsko-goranska zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, graditeljstvo i zastitu
okoliSa, Riva 10/1, 51000 Rijeka

Licko-senjska zupanija, Upravni odjel za graditeljstvo, zastitu okoliSa i prirode te komunalno
gospodarstvo, dr. Franje Tudmana 4, Gospi¢

Plinacro d.o.0., Sektor razvoja i investicija, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb
Montcogim-plinara d.o.0., Trg Ante StarCevi¢a 2, 10431 Sveta Nedjelja

JANAF d.d., Miramarska 24, 10000 Zagreb

HZ Infrastruktura d.o.0., Razvoj i investicijsko planiranje, Antuna Mihanovi¢a 12, 10000
Zagreb

Hrvatske autoceste d.o0.0., Sirolina 4, 10000 Zagreb

Hrvatske ceste d.o.o0., Sektor za razvoj i strateSko planiranje, Odjel za razvoj i planiranje,
Voncinina 3, 10000 Zagreb,

Hrvatske ceste d.o.o., Tehni¢ka ispostava Karlovac, Banija 37, 47000 Karlovac
Zupanijska uprava za ceste, Banija bb, 47000 Karlovac

Hrvatske vode d.o.0., Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu, Ulica grada
Vukovara 220, 10000 Zagreb

Hrvatske vode d.o.0., Vodnogospodarska ispostava za mali sliv "Kupa", Obala Rackog 10,
47000 Karlovac

Hrvatske Sume d.o.0., Ljudevita FarkaSa Vukotinovi¢a 2, 10000 Zagreb

Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma Podruznica Ogulin, Bernardina Frankopana 12, 47300
Ogulin

Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Roberta FrangeSa Mihanovica 9,
10110 Zagreb

TELE2 d.o.0., Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb

VIPnet d.o.o., Vrtni put 1, 10000 Zagreb

Hrvatski telekom d.d., Roberta Frange3a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

HEP d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

HEP Proizvodnja d.o.o0., PP HE Zapad, Eugena Kumici¢a 13, 51000 Rijeka

HEP-ODS d.o.0., Distribucijsko podrucje Elektra Karlovac, Pogon Ogulin, Ivane Brli¢
Mazuranic¢ 5, 47300 Ogulin

Vodovod i kanalizacija d.o.o., lvana Gorana Kovaci¢a 14, 47300 Ogulin

Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o., lvana Gorana Kovaci¢a 8, 47300 Ogulin
Poduzetni¢ka zona Ogulin d.o.o., Otok Ostarski 4e, PP 82, 47300 Ogulin

TuristiCka zajednica Grada Ogulina, Bernardina Frankopana 2, 47300 Ogulin
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45. Pucko otvoreno uciliste Ogulin, Ivana Gorana Kovaci¢a 2, 47300 Ogulin.

Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi dobili su susjedni gradovi i opcine:

CoNooO~wWNE

Op¢ina Josipdol, Ogulinska 12, 47303 Josipdol

Opcina Tounj, Linije 3B, 47264 Toun;

Opcina Barilovi¢, Barilovi¢ BB, 47252 Barilovic¢

Opcina Generalski Stol, Generalski Stol 32, 47262 Generalski Stol
Opcina Bosiljevo, Bosiljevo 14, 47251 Bosiljevo

Grad Vrbovsko, Goranska ulica 1, 51326 Vrbovsko

Opcina Mrkopalj, Stari kraj 3, 51315 Mrkopalj

Grad Novi Vinodolski, Trg Vinodolskog zakona 1, 51250 Novi Vinodolski
Opcina Brinje, Frankopanska 33, 53260 Brinje.

3. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI

Unutar roka odredenog za ponovnu javnu raspravu od 05.travnja do 19.travnja 2018.godine
zaprimljeno je 28 primjedbi, prijedloga i miSljenja fiziCkih osoba te 8 primjedbi, prijedloga i
miSljenja javnopravnih tijela.

3.1. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI CIJA SU MIéLJEl}IJA,
PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NA PRIJEDLOG PROSTORNOG PLANA PRIHVACENI

Tijekom ponovne javne rasprave nositelju izrade upuceno je pismeno Sest misljenja, prijedloga
i primjedbi na prijedlog predmetnog plana:

1. PRIHVACA SE

podnositelj | MARIO SESET zaprimljeno
(broj 5) Dujmi¢ Selo 6, 47300 Ogulin 09.04.2018.
sazetak dio k.€. 9447 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje naselja umjesto u zonu
podneska | ugostiteljsko turisticke namjene

k.€. 9448 k.o. Ogulin ostaviti u gradevinskom podrucju naselja
odgovor prihvaéa se

2. PRIMA SE NA ZNANJE

podnositelj | MINISTRASTVO OBRANE zaprimljeno
(broj 31) Uprava za materijalne resurse, Sektor za vojnu 12.04.2018.
infrastrukturu, Sluzba za vojno graditeljstvo i energetsku
uéinkovitost
Klasa: 350-02/17-01/20, Ur. broj: 512M3-020201-18-5, od
10.04.2018.
sazetak Nema primjedbi na prijedlog Ill. ID PPUG-a. Brisana je zona posebne namjene
podneska | sa zastitnim i sigurnosnim zonama za vojarnu Sv. Petar u Ogulinu koja je
napustena i predana na upravljanje Ministarstvu drzavne imovine.
odgovor prima se na znanje

3. PRIHVACA SE

podnositelj | MINISTRASTVO TURIZMA zaprimljeno

(broj 32) Klasa: 350-01/15-01/5, Ur. broj: 529-04-01-03/1-18-7, od 16.04.2018.
09.04.2018.

sazetak 1.U izmjenama i dopunama plana, u ¢lanku 66.a, u zoni T1 ugostiteljsko —

podneska | turistitke namjene navedena je izgradnja ugostiteljsko — turisti¢kih gradevina

vrste hoteli, moteli, pansioni. Prema vaze¢em Pravilniku o razvrstavanju,
kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz skupine Hoteli,
motel predstavlja posebni standard ve¢é kategoriziranog objekta iz skupine
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hoteli, a unutar skupine hoteli, pansion predstavlja vrstu. U tom smislu unutar
ugostiteljsko — turistiCke zone T1 treba navesti samo skupinu Hoteli.
2.Podrzavaju se promjene ¢lanka 65. — 76. koje se odnose na neposrednu
provedbu plana za izgradnju i uredenje prostora unutar zone T1, T2, T3, T4 te
R3 i R6 namjene. Neposredna provedba izgradnje tih prostora, bez dodatnog
vremena za izradu UPU-a, omogucava brze aktiviranje tih zona i ubrzava
investicijski postupak.

3.PodrZavaju se uvjeti oblikovanja gradevina koji se odnose na ugostiteljsko
turistiCke zone, u smislu oblikovanja prema nacelima suvremenog oblikovanja te
primjenu suvremenih tehnologija gradenja. Takvi su uvjeti dobra podloga za
arhitektonska ostvarenja koja ¢e doprinijeti atraktivnosti turisticke destinacije

odgovor

1. prihvaéa se
2. prima se na znanje
3. prima se na znanje

4. PRIMA SE NA ZNANJE

podnositelj | MINISTRASTVO DRZAVNE IMOVINE zaprimljeno

(broj 34) Klasa: 940-01/18-03/1777, Ur. broj: 536-03-02-03/03-18-04, od | 23.04.2018.
17.04.2018.

sazetak Daje se pozitivho misljenje na prijedlog Il ID PPUG-a. Temeljem predmetnih

podneska | izmjena i dopuna koje obuhvaéaju graficki i tekstualni dio nije doslo do
umanjenja trziSne vrijednosti nekretnina u vlasnistvu RH

odgovor prima se na znanje

5. PRIHVACA SE

podnositelj | HZ INFRASTRUKTURA zaprimljeno

(broj 35) Sektor za razvoj, pripremu i provedbu investicijai EU 23.04.2018.
fondova
Znak: 3598/18, 1.3.1.Gl, od 12.04.2018.

sazetak U Il ID PPUG-a potrebno je u legendama grafickih prikaza i u tekstualnom

podneska | dijelu koristiti vaze¢e nazive zeljeznickih pruga sukladno Odluci o razvrstavanju
Zeljeznickih pruga (NN 3/14, 72/17), tj. umjesto magistralna glavna zeljeznic¢ka
pruga Koristiti Zeljezni¢ka pruga za medunarodni promet, oznake M202

odgovor prihvaéa se

6. PRIHVACA SE

podnositelj | HEP-ODS d.o.0., Elektra Karlovac zaprimljeno

(broj 33) Dr. V. Maéeka 44, 47000 Karlovac 26.04.2018.
Broj i znak:001/1380/18 MDT, od 16.04.2018.

sazetak Tekst provedbenih odredbi izmijeniti sukladno dostavljenom tekstu.

podneska

odgovor prihvaéa se

3.2. MISLJENJA, PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ
RASPRAVI KOJI SU DJELOMICNO PRIHVACENI S RAZLOZIMA NEPRIHVACANJA

Tijekom ponovne javne rasprave nositelju izrade upuc¢eno je pismeno devet misljenja, primjedbi
i prijedloga na prijedlog predmetnog plana:

1. PRIHVACA SE DJELOMICNO

podnositelj | PURPA PUSKARIC zaprimljeno
(broj 2) Gavani 2, 47300 Ogulin 05.04.2018.
sazetak k.C. 2527/4 k.0. Zagorje uvrstiti u gradevinsko podrucje za gradnju obiteljske

podneska

kucée.
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odgovor

dio k.¢€. 2527/4 k.o. Zagorje, povrSine 1286 m2, uvrstiti ée se u gradevinsko
podruéje naselja. Prihvaéena povrSina dovoljna je za formiranje gradevne
Cestice.

2. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | DUSAN VISNIC zaprimljeno

(broj 7) Gorica 7, 47300 Ogulin 13.04.2018.

sazetak k.C. 1261, 1262 i dio 1269 k.o. Popovo Selo uvrstiti u gradevinsko podrucje.

podneska | Cestice imaju prilaz s prometnice, el. priklju¢ak, nalaze se uz gradevinske
objekte na susjednim ¢esticama

odgovor dio k.€. 1269 k.o. Popovo Selo uvrstiti ée se u gradevinsko podrucje

naselja. Buduéi u naselju Popovo Selo ima dovoljno neizgradenog
gradevinskog podruéja naselja, u gradevinsko podrugje naselja
prihvaéena je samo ona k.€. na kojoj je prema digitalnom ortofotu uo€ena
postojeéa izgradnja.

3. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | MLADEN PAUSIC zaprimljeno
(broj 8) Ribari¢i 10B, 47300 Ogulin 13.04.2018.
sazetak k.C. 118 k.o. Zagorje uvrstiti u gradevinsko podrucje. Pola Eestice nalazi se u
podneska | gradevinskom podrucju naselja, a pola ne

odgovor dio k.€. 118 k.0. Zagorje, koji nije unutar vrijednog poljoprivrednog

zemljiSta P2, uvrstiti ée se u gradevinsko podruéje naselja

4. PRIHVACA SE DJELOMICNO

podnositelj | JOSIP PAUSIC zaprimljeno
(broj 9) Ribari¢i 5A, 47300 Ogulin 13.04.2018.
sazetak k.C. 32/1 k.0. Zagorje uvrstiti u gradevinsko podrucje. Susjedna Cestica nalazi se
podneska | unutar gradevinskog podrucja naselja

odgovor dio k.€. 32/1 k.0. Zagorje, povrSine 1750 m2, uvrstiti ée se u gradevinsko

podruéje naselja. Prihvaéena povrSina dovoljna je za formiranje gradevne
cestice.

5. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | BRANKO VISNIC zaprimljeno

(broj 10) Popovo Selo 1, 47300 Ogulin 16.04.2018.

sazetak k.€. 1267, 1268, 1269, 1707, 1708, 1709, 1710 k.o. Popovo Selo uvrstiti u

podneska | gradevinsko podrugje. Cestice imaju prilaz s prometnice, el. prikljuak, nalaze
se uz gradevinske objekte na susjednim ¢esticama

odgovor k.€. 1267, dio k.€. 1268, dio k.€. 1269 i k.€. 1707 k.o. Popovo Selo uvrstiti

¢e se u gradevinsko podruéje naselja. Buduéi u naselju Popovo Selo ima
dovoljno neizgradenog gradevinskog podruéja naselja, u gradevinsko
podruéje naselja uvrStene su samo one k.¢€. na kojima je prema digitalnom
ortofotu uo€ena postojeéa izgradnja.

6. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | JADRANKA CINDRIC zaprimljeno
(broj 11) Drazice 53, 47300 Ogulin 16.04.2018.
sazetak Cijelu k.¢. 2221 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje naselja

podneska

odgovor dio k.€.2221 k.o. Ogulin, povrSine 921 m2, uvrstit ée se u gradevinsko

podrucje naselja. Prihvaéena povrSina (zajedno sa veé ranijim
proSirenjem, ukupne povrSine od 1437 m2) dovoljna je za formiranje
gradevne €estice.
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7. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | ELVIS FRGEC zaprimljeno

(broj 14) Goljacki breg 36, 10090 Podsused - Zagreb 17.04.2018.

sazetak k.C. 645/1, 645/3, 647/1, 647/2, 647/3, 648/1, 648/2 k.0. Zagorje uvrstiti u

podneska | gradevinsko podrucje. Izdana je gradevinska dozvola za gradnju turisti¢ko
stambenog objekta

odgovor k.€. 647/1, 647/2, 647/3, 648/1 1 648/2 k.0. Zagorje, povrSine 1637 m2,

uvrstiti ée se u gradevinsko podrué€je naselja. Prihvaéena povrSina

dovoljna je za formiranje gradevne cestice.

8. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | HRVATSKE SUME, UPRAVA SUMA PODRUZNICA OGULIN zaprimljeno

(broj 17) B.Frankopana 12, 47300 Ogulin 18.04.2018.
0G-02-18-MK-576/01

sazetak dio k.€. 3461/1 i dio k.€.3461/12 k.o. Dreznica uvrstiti u gradevinsko podrucje.

podneska | Planirana izgradnja pristupnog puta, parkinga i dvoriSta zgrade Sumarije

odgovor dio k.€. 3461/1 k.o. DrezZnica, do koridora planirane Zeljezniéke pruge,

uvrstiti ée se u gradevinsko podruéje naselja

9. PRIHVACA SE DJELOMIENO

podnositelj | CVIJETA MUNJAS zaprimljeno

(broj 26) Popovo Selo 3, 47300 Ogulin 19.04.2018.

sazetak k.C. 927, 929, 932, 933, 935 k.o. Popovo Selo uvrstiti u gradevinsko podrucje.

podneska | Obiteljska ku¢a i pomocni objekti ve¢ postoje, a planirana gradnja obiteljske
kuce za sinove

odgovor k.€. 927 935 k.o. Popovo Selo uvrstiti ée se u gradevinsko podruéje

naselja. Buduéi u naselju Popovo Selo ima dovoljno neizgradenog
gradevinskog podruéja naselja, u gradevinsko podrué€je naselja uvrstene
su samo one k.€. na kojima je prema digitalnom ortofotu uoéena
postojeéa izgradnja.

3.3. MISLJENJA, PRIJEDLOZI I PRIMJEDBE SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ
RASPRAVI KOJI NISU PRIHVACENI S RAZLOZIMA NEPRIHVACANJA

Tijekom ponovne javne rasprave nositelju izrade upuc¢eno je pismeno dvadeset misljenja,
primjedbi i prijedloga na prijedlog predmetnog plana:

1. NE PRIHVACA SE

podnositelj | IVICA STIPETIC zaprimljeno
(broj 1) Zegar 1/107, 47300 Ogulin 05.04.2018.
sazetak k.€. 643 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. Na €estici se nalazi ku¢a i
podneska | pomocni objekti sa pripadaju¢im dozvolama

odgovor k.€. 643 k.0. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drZzavne ceste

2. NE PRIHVACA SE

podnositelj | MIHAELA MARINCEL zaprimljeno
(broj 3) Sv. Rok 17, 47300 Ogulin 06.04.2018.
sazetak k.€. 5947/3 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje za gradnju obiteljske
podneska | kuée

odgovor k.€. 5947/3 k.o. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drzavne ceste i

unutar vrijednog poljoprivrednog zemljiSta P2
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3. NE PRIHVACA SE

podnositelj | MIRA | VLADO PALALIC zaprimljeno
(broj 4) J. B. Jelaci¢a 3, 47300 Ogulin 10.04.2018.
sazetak k.€. 5947/4 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. Zapoceta gradnja na
podneska | temelju gradevinske dozvole

odgovor k.€. 5947/4 k.o. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drzavne ceste i

unutar vrijednog poljoprivrednog zemljiSta P2

4. NE PRIHVACA SE

podnositelj | DRASKO JURASIC zaprimljeno

(broj 6) Zegar 1/98, 47300 Ogulin 11.04.2018.

sazetak k.€. 1072 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. Na Cestici je izgradena

podneska | obiteljska kuca, Stala, suSara, kotlovnica i terasa. Postoje dozvole za kucu i
gospodarsku zgradu iz 1982. godine

odgovor k.€. 1072 k.0. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drZzavne ceste

5. NE PRIHVACA SE

podnositelj | JADRANKA CINDRIC zaprimljeno

(broj 12) DraZice 53, 47300 Ogulin 16.04.2018.

sazetak k.C. 5947/1 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. 1zdana je lokacijska

podneska | dozvola, gradevinska dozvola te pravomocno rjeSenje o izvedenom stanju za
stambenu zgradu

odgovor k.€. 5947/1 k.o. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drZzavne ceste i

unutar vrijednog poljoprivrednog zemljiSta P2

6. NE PRIHVACA SE

podnositelj | DAMIR LIPOSCAK zaprimljeno
(broj 13) DraZice 55, 47300 Ogulin 16.04.2018.
sazetak k.€. 5925/1 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. Nalazi se izgradena
podneska | gradevina za koju je izdana gradevinska dozvola i uporabna dozvola.
Ispred stanara ulice DraZice daje se prijedlog da se prilazna cesta za buducu
obilaznicu izmjesti na neizgradene parcele udaljene cca 100 m u pravcu Otoka
Ostarijskog
odgovor k.€. 5925/1 k.o. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drzavne ceste.

IzmjeStanje planirane prometnice moze biti predmet neke druge izmjene i
dopune Prostornog plana uredenja Grada Ogulina. Prometni sustav tema
je kojom se ove Il ID PPUG-a nisu bavile

7. NE PRIHVACA SE

podnositelj | GORDANA MAGDIC zaprimljeno
(broj 15) B.KaSi¢a 9, OtoCac 18.04.2018.
sazetak k.C. 2862/1, 2862/2 i 2862/3 k.0. Ogulin prenamijeniti za gradnju drvenih
podneska | montaznih kuéica za turisticku svrhu ili drvene klijeti

odgovor k.€. 2862/1, 2862/2, 2862/3 k.0. Ogulin nalaze se unutar koridora planirane

Zupanijske ceste

8. NE PRIHVACA SE

podnositelj | B&B COMMERCE d.o.o. zaprimljeno
(broj 16) Bolni¢ka 2, 47300 Ogulin 18.04.2018.
sazetak cijelu k.€. 5924/1 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje

podneska

odgovor dio k.¢€. 5924/1 k.o. Ogulin koji nije unutar gradevinskog podruéja naselja

nalazi se unutar koridora planirane drzavne ceste
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9. NE PRIHVACA SE

podnositelj | ODETA POPOVIC zaprimljeno

(broj 18) D.Cesari¢a 5, 47300 Ogulin 18.04.2018.

sazetak k.C. 146/1 i 146/2 k.o. Otok Ostarijski uvrstiti u gradevinsko podrucje za

podneska | izgradnju kuée za turizam. Cestice se nalaze uz postojeée gradevinsko podrugje
naselja, izgradena je kompletna infrastruktura, imaju pristup na put

odgovor k.€. 146/1i 146/2 k.o. Otok OStarijski nalaze se unutar vrijednog

poljoprivrednog zemljista P2, a dio k.€. 146/1 i unutar koridora planirane
drzavne ceste

10. NE PRIHVACA SE

podnositelj | KRESIMIR DELIC zaprimljeno
(broj 19) Miserkino 1, 51215 Kastav 18.04.2018.
sazetak k.€. 5947/2 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. Izdana je lokacijska
podneska | dozvola i gradevinska dozvola za gradnju obiteljske kuée

odgovor k.€. 5947/1 k.o. Ogulin nalazi se unutar koridora planirane drzavne ceste i

unutar vrijednog poljoprivrednog zemljiSta P2

11.NE PRIHVACA SE

podnositelj | JOSIP VUKELJA zaprimljeno

(broj 20) Bost 40, 47300 Ogulin 18.04.2018.

sazetak k.€. 7158 i 7159 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. Planirana je

podneska | izgradnja stambenih objekata. Cestice imaju pristupni put i osiguran prikljuak
na elektro i vodovodnu mrezu

odgovor k.€. 7158 i 7159 k.o. Ogulin nalaze se unutar vrijednog poljoprivrednog

zemljiSta P2

12. NE PRIHVACA SE

podnositelj | DARKO VUKELJA zaprimljeno
(broj 21) Bost 40, 47300 Ogulin 18.04.2018.
sazetak k.€. 7136 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrucje. 1zdana je lokacijska
podneska | dozvola za gradnju dvije stambene kuée

odgovor k.€. 7136 k.o. Ogulin nalazi se unutar vrijednog poljoprivrednog zemljiSta

P2

13. NE PRIHVACA SE

podnositelj | DARKO VUKELJA zaprimljeno

(broj 22) Bost 40, 47300 Ogulin 18.04.2018.

sazetak k.€. 7154 k.o. Ogulin uvrstiti u gradevinsko podrugje. Cestica se nalazi

podneska | neposredno uz prometnicu i na granici je sa gradevinskim podru¢jem naselja te
ima osigurane infrastrukturne priklju¢ke

odgovor k.€. 7154 k.o. Ogulin nalazi se unutar vrijednog poljoprivrednog zemljiSta

P2

14.NE PRIHVACA SE

podnositelj | MIRA BELANCIC zaprimljeno

(broj 23) Sv. Petar 117B, 47300 Ogulin 19.04.2018.

sazetak k.C. 737 i 738 k.o. Petar Ogulinski izbrisati iz gradevinskog podrucja turisticke

podneska | namjene. Cestice su kod viseg vodostaja rijeke Dobre kompletno pod vodom. |
kod izvodenja radova ugrozit ¢e se susjedne parcele.

odgovor Odredbama za provodenje Il ID PPUG-a propisane su mjere zastite

okoliSa, odnosno naéin spre€avanja nepovoljnog utjecaja na okoliS. Istima
je propisano da je tijekom izgradnje i koriStenja povrSina potrebno
primjenjivati i osigurati sve mjere zaStite prirode i okoliSa sukladno
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vazeé¢im zakonskim i podzakonskim propisima iz podruéja gradnje, zaStite
okoliSa i njegovih sastavnica, zaStite prirode, zaStite od poZzara i zaStite na
radu. U sluéaju da se unutar zone nalazi dio prostora koji je ugrozen
nailaskom velikih voda i izlijevanjem rijeke van korita (zona plavljenja
utvrdena je na temelju podataka o koti stogodiSnjih visokih voda)
potrebno je urediti u skladu sa sljedeéim mjerama zastite:

- gradnja sadrzaja koji ne podnose plavljenje iznad kote stogodisnjih
visokih voda

- hasipavanje terena namijenjenog gradnji sadrzaja koji ne podnose
plavljenje najmanje do kote stogodiSnjih visokih voda i gradnja planiranih
gradevina iznad te kote

- smjeStaj sadrzaja koji podnose povremeno plavljenje na dijelu terena
ispod kote stogodi3njih visokih voda

- uredenje obale s ciljem spre€avanja erozije i uruSavanja obale

15. NE PRIHVACA SE

podnositelj | MIRA BELANCIC zaprimljeno

(broj 24) Sv. Petar 117B, 47300 Ogulin 19.04.2018.

sazetak brisati zonu kampa planiranu na k.€. 38, 39, 40, 41, 42, 43 k.o. Petar Ogulinski.

podneska | Kod velikih kiSa i kad Dobra naraste polovica tih ¢estica je pod vodom. Ve¢
sada je napravljena Steta uz obalu jer je sruSeno drvece koje je drzalo obalu.
Parcele se nalaze uz drzavnu cestu D42 i nemaju prilaz na Cestice.
Nedopustivo je da se izgradi kamp za turiste uz obiteljski dom

odgovor Odredbama za provodenije Il ID PPUG-a propisane su mjere zastite

okolisa, odnosno naéin spre€avanja nepovoljnog utjecaja na okolis. Istima
je propisano da je tijekom izgradnje i koriStenja povrSina potrebno
primjenjivati i osigurati sve mjere zaStite prirode i okoliSa sukladno
vazeéim zakonskim i podzakonskim propisima iz podruéja gradnje, zaStite
okoliSa i njegovih sastavnica, zaStite prirode, zaStite od pozara i zastite na
radu. U sluéaju da se unutar zone nalazi dio prostora koji je ugrozen
nailaskom velikih voda i izlijevanjem rijeke van korita (zona plavljenja
utvrdena je na temelju podataka o koti stogodiSnjih visokih voda)
potrebno je urediti u skladu sa sljedeéim mjerama zastite:

- gradnja sadrzaja koji ne podnose plavljenje iznad kote stogodisnjih
visokih voda

- nasipavanje terena namijenjenog gradnji sadrzaja koji ne podnose
plavljenje najmanje do kote stogodiSnjih visokih voda i gradnja planiranih
gradevina iznad te kote

- smjeStaj sadrzaja koji podnose povremeno plavljenje na dijelu terena
ispod kote stogodiSnjih visokih voda

- uredenje obale s ciljem spre€avanja erozije i uruSavanja obale.
Odredbama za provodenije Il ID PPUG-a definirano je da je pristup na
prometnu povrsinu potrebno ostvariti u skladu sa posebnim uvjetima
javnopravnih tijela nadleznih za upravljanje prometnicom na koju se
prikljuéuje.

Zakonom o prostornom uredenju (NN 153/1, 65/17) kamp se moze planirati
u izdvojenom gradevinskom podru€ju izvan naselja (Sto je ovdje slu€aj) i u
gradevinskom podruéju naselja unutar povrSine ugostiteljsko turistiéke
namjene, uz primjereno vrednovanje zateéene vegetacije, prirodnih
dijelova obale te krajobraznih vrijednosti

16.NE PRIHVACA SE

podnositelj | SINISA MUNJAS zaprimljeno
(broj 25) Popovo Selo 3, 47300 Ogulin 19.04.2018.
sazetak k.. 939, 940, 941, 944, 945, 946, 971 k.0. Popovo Selo uvrstiti u gradevinsko
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podneska

podrucje za poljoprivredni turizam, gradnju obiteljske kuée i pomoénih objekata

odgovor

k.€. 944 i 945 k.o. Popovo Selo veé se nalaze u gradevinskom podruéju
naselja

17. NE PRIHVACA SE

podnositelj | DARKO IVICA BERTOVIC zaprimljeno

(broj 27) Vladimira Nazora 5, 47300 Ogulin 19.04.2018.

sazetak k.€. 3771 k.o. Ogulin uvrsteno je u gradevinsko podrucje kao zona T1-3. Visina

podneska | svih gradevina maksimalno ¢e biti 10 m, sa podrumom i 4 nadzemne etaZe,
namjena ¢e biti ugostiteljsko turistiCka sa popratnim sadrzajima

odgovor Odredbama za provodenije Ill ID PPUG-a, Clanku 66. veé je definirano da

se do donoSenja izmjena i dopuna UPUL, unutar zone Ogulin (T1-3)
primjenjuju odredbe ovog PPUG Ogulina, a uvjeti provedbe zahvata u
prostoru propisani su u Clanku 66.a ovih Odredbi za provodenje. Clankom
66.a propisano je da najveéi broj nadzemnih etaza gradevine iznosi €etiri
etaZe — prizemlje + 2 kata + potkrovlje, s moguéno3éu gradnje podruma
odnosno suterena, a najveéa visina gradevine do vijenca iznosi 15,0 m
izuzev visine funkcionalno tehni€ki uvjetovanih dijelova gradevine

18.NE PRIHVACA SE

podnositelj | ANKA JERAK zaprimljeno
(broj 28) Prapucanska 69, 47300 Ogulin 19.04.2018.
sazetak k.C. 528/7 i 532/1 k.0. Zagorje uvrstiti u gradevinsko podrudje.

podneska

odgovor k.€. 528/7 i 532/1 k.0. Zagorje udaljeno je od postoje¢eg gradevinskog

podruéja naselja i dijelom se nalazi unutar vrijednog poljoprivrednog
zemljiSta P2

19. NE PRIHVACA SE

podnositelj | MIRA BELANCIC zaprimljeno
(broj 29) Sveti Petar 117B, 47300 Ogulin 19.04.2018.
sazetak k.C. 725/8 k.0. Sv. Petar uvrstiti u gradevinsko podrucje. Nalazi se legalno
podneska | izgradena kucéa

odgovor k.€. 725/8 k.o. Sveti Petar udaljena je od postojeéeg gradevinskog

podruéja naselja

20.NE PRIHVACA SE

podnositelj
(broj 30)

HRVATSKE AUTOCESTE d.o.o.
I§roj: 4211-100-630/18-AK, od 06.04.2018.
Sirolina 4, 10000 Zagreb

zaprimljeno
11.04.2018.

sazetak
podneska

Planira se proSirenje Centra za odrzavanje i kontrolu prometa (COKP) u zoni
¢vora Ogulin, te je ve¢ ranije upucen zahtjev za proSirenje zone 1S4 na zonu K2
unutar ¢vora Ogulin. Na kartografskom prikazu Koristenje i namjena prostora
kompletnoj povrSini unutar rampe évora Ogulin dodijeljena je namjena K
umijesto povrsine IS4. Na kartografskom prikazu Gradevinska podrucja naselja
Otok Ostarijski povrSina unutar ¢vora Ogulin ima dvije namjene, 1S4 i K2, kao u
trenutno vazec¢em planu. Moli se joS jednom da se zona 1S4 proSiri na
kompletnu povrSinu unutar évora Ogulin.

odgovor

Prema trenutno vazeéem planu povrSina unutar évora Ogulin ima namjenu
IS4, povrSine 1,0226 ha i proizvodnu pretezito industrijsku namjenu 11-1,
povrSine 4,5575 ha. Prijedlogom Il ID PPUG-a za ponovnu javnu raspravu
(tekstualni i grafi€ki dio) namjena 1S4 je proSirena te njena povrSinaiznosi
2,1868 ha, a preostali dio je promijenjen u poslovnu namjenu K-1,
povrSine 3,3918 ha. ProSirenje zone 1S4 sa 1,0226 ha na 2,1868 ha
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dovoljno je za proSirenje Centra za odrzavanje i kontrolu prometa (COKP),
a zona poslovne namjene K1, povrSine 3,3918 ha namijenjena je za
potencijalne poduzetnike

3.4. POPIS SUDIONIKA U PONOVNOJ JAVNOJ RASPRAVI CIJA MISLIENJA,
PRIJEDLOZI | PRIMJEDBE NISU RAZMATRANI IZ RAZLOGA PROPISANIH ZAKONOM O
PROSTORNOM UREDENJU

Tijekom ponovne javne rasprave nositelju izrade upuceno je pismeno jedno misljenje,
primjedba i prijedlog na prijedlog predmetnog plana:

1. PRIMJEDBA NIJE RAZMATRANA

podnositelj | HT d.d. zaprimljeno
(broj 33) Odjel za upravljanje elektricnom komunikacijskom 18.04.2018.
infrastrukturom, Odsjek upravljanja ugovornim odnosima i
registraciju

R. F. Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

oznaka: T43 4615887-44311841-17, od 16.04.2018.

sazetak Na podrucjima na kojima se o¢ekuju drustvene aktivnosti i turistiCki sadrzaji
podneska | treba predvidjeti poboljSanje, obnovu i izgradnju dodatne infrastrukture za
osiguravanje kvalitetnog medijskog pokrivanja i pristupa Sirokopojasnim
uslugama. Predvidjeti uskladenje s Uredbom o mijerilima razvoja elektronicke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme (NN 131/12, 92/15).
PredlaZe se koriStenje terminologije kako je predvideno vaze¢im Zakonom o
elektroni¢kim komunikacijama. Potrebno je jasno i nedvojbeno razlikovati
elektronicku komunikacijsku opremu koja se postavlja na postoje¢im
gradevinama (antenski prihvat) od elektroni¢ke komunikacijske opreme koja se
postavlja na samostojeé¢im antenskim stupovima. Cjeloviti tekst provedbenih
odredbi izmijeniti sukladno dostavljenom tekstu.

odgovor Elektroni€éka komunikacijska infrastruktura nije predmet ponovne javne
rasprave. Isto tako, Grad Ogulin dostavio je u skladu sa Zakonom o
prostornom uredenju, HT-u d.d. Odluku o izradi lll izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Ogulina zajedno sa pozivom za
dostavom zahtjeva na koji se HT d.d. nije o¢itovao te se smatra da ih niti
nema.
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PRILOZI




ety

HEE

i
REPUBLIKf\ H_RVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

< GRAD OGULIN

Upravni odiel za gospodarstvo, komunalni sustav i
prostorno uredenje

KLASA: 350-01/18-01/11
URBROGW: 2133i02-04/1-18-1
Ogulin; 23. oZujka 2018.

Na temelju Clanka 96. stavak 3. a u vezi s ¢lankom 104. Zakona o prostornom
uredenju (,Narodne novine” br, 153/13 i 85/17) te Odluke Gradonaceinika Grada Ogulina (KLASA:
350-01/17-01/205, URBROJ: 2133/02-01/1-18-10 od 21. oZujka 2018.) Upravni odjel za
gospodarstvo, kemunalni sustav i prostorno uredenje, dana 23. oZujka 2018. godine objavjuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijedlogu Ii. izmjena i dopuna Prostornog piana uredenja Grada Oguiina

[
Objavljuje se ponovna javna rasprava o Prijedlogu i, izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Ogulina {u dalinjem tekstu: Prijedlog plana).

Il
Javni uvid u Prijedlog plana zapoget ée 05. travnja 2018. godine i trajati do 19. travnja
2018. godine.
Za vrijeme javnog uvida Prijedlog plana biti ¢e izloZzen svakim radnim danom od 8:00 do
13:00 sati u Velikoj dvorani gradske vijeénice Grada Ogulina, | kaf, B. Frankopana 11, te na

It
Javno izlaganje odrzat ée se 10. travnja 2018. godine s podetkom u 13:00 sati Velikoj
dvorani gradske vijeénice Grada Ogulina, | kat, B. Frankopana 11.

v
Pozivaju se sve zainteresirane osobe da sudjeluju u javnoj raspravi na nacin da, kako je
propisano ¢lankom 100. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine" br. 153/13 1 65/17):

- imaju pravo pristupa na javni uvid u Priiedlog plana

- postavijaju pitanja tijiekom javnog iziaganja o predioZenim rjeSenjima, na koja usmeno
odgovaraju osobe koje vode javno izlaganje

- daju prijedioge i primjedbe u zapisnik za vrijeme javnog izlaganja

- upuéuju nositelju izrade pisane prijedioge i primjedbe u roku odredenom u objavi o javnoj
raspravi.



Pisani prijediozi i primjedbe na Prijedlog plana dostavljaju se na adresu:
Grad Ogulin
B. Frankopana 11
47300 Ogulin
uz naznaku ,PPUG Ogulin®

Rok za destavu je zakljuéno do 19. travnja 2018. godine.
Primjedbe | prijedlozi koji nisu dostavijeni u roku i nisu Citljivo napisani, nete se uzeti u
razmatranje u pripremi izvieS€a o javnoj raspravi.

Sukladno &lanku 101, Zakona o prostornom uredenju {,Narodne novine® br. 153/13 i 65/17)
Javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu Prijedloga plana u javnoj
raspravi sudjeluje davanjem mislienja o prihvadanju tih zahtjeva, odnosno mislienja o primjeni
posebnog propisa ifili dokumenta koji je od utjecaja na Prijedlog plana.
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PRIVREMENA PROCELNICA
Slavica Zubdic, dipl. ing. arh.

e inicijative

i yaterpolu suizgraditi sustav koji funkcionira - Perica Bukic, Ratko Rudi¢ilvica Tucak

Ili brze promjene, ili ¢e
se kKlubovi poceti gasiti

Besplatno b
utopija,

rebaju nam promjenc,
Zelimo da naSe diustvo
izgradi bolji odnos prema
sporti. Sport vise donosi
nego §to trofi, kaze Rudic

Antan Filic
arton filicavecernjinet
ZACREB

Iza hrvatskog je vaterpola zlatno
desetljece, utom je
uspostavljen sustav koji dobro
funkcionira, pa su se vatarpolisti
nesecbicno ponudiii da ta svoja
iskustva ponude { drugima, ali i
da budu medu predvoduicima
Opatijske inicijative koja bi tre-
bala pomodi boljem trenmanu
porta. Uhotelh Westin or-
irali su irekoliko panel-dis-
kusija na kojima su predstavili
svoje videnje sporta u Hrvatskoj
i ponudili riesenja. Zanimljivo je
bilo slufati Pericu Bukida, Rat-
i Rudica i Tvicu Tucka dok su
predstavijalistrategiju Hivatskog
val ch‘jckrm saveza ili Peru Kute-
& lvana Mai-
0 znataju
jeu razvojumomcar-
Kng duha, ali najvice pozornosti
ocekivano izazvala je raspraviio
f2v. Opatijskoj inicijativi.

- Mi smo se sportom bavili 10
sali dnevno, a danas nam djeca
to vrijeme provode uz kompju-
tove i mobitele. Jedno testiranje
je pokazalo da 70 posio djece u
Sibeniku i Splitu ne moZe prepli-
vatl 20 metara, Zelimo (nuvestd
male vide a, pa i kad je u pi-
nnm Lranspareninesy trofenja
1o je Bukic
i potrebi ve-
anjausport.

éeg "la
OLbIlJnO upozorenje adasiao je
Stojko Vrankovié, prvi fovjek hu-

vljenje djece spor m: 1 Ne
istaknuo je K. Samija iz

vatske koSarke:

- Mema tu velikih razlika medu
nama. Mi od ove inicijative ofe-
lujemo da nam pormogne, da traj-
no rijesl financiranje hrvatskog
sporta. Akonie uvederno brze pro-
mjene, pitanje je dana kada de se
Idubovi poceti gasiti.

Ratko Rudi¢ vodio je pet repre-
zentacija pa zna koja su tje$enja
najbolja. Istaknuo je:

- Sport doprinosi drustvu viSe
nego §to dobiva. Istrazivanja u
EU pokazala su da se pametnim
ulaganjem u sport mogu ostvari-
ti velike udtede u zdravstvy, da
se moZe unaprijediti turizam.
ZalaZem se za slobodno bavlje-
nje sportom, da nasi maliSani ne
moraju pladati ¢lanarinu za tre-

ET0C NUKLEARNA FIZIKA

~Dabiste bili uspieSan

trener morate poznavati
materiju. I pojednostaviti
stvari, ane raditi od toga
nuklearnu fiziku

PERO KUTEROVAC
condiciisk! trener vaterpolista

Na drZavnojrazini sport
¢e dobiti oko 300
milijuna kuna, na
lokalnoj se izdvaja 2-6%

IstraZivanije je pokazalo
da je Hrvatima sport

bitan, za 33 posto njih je
iznimno bitan, veli Zigi¢

Ie l

rije biti
72 ’Bpom

niranje nekog sporta, da klubovi
suraduju sa Skolama. Za djecu je
neki minimum da se barem 60
minuta bave sporton, za nassta-
rije barein 30 minuta, Mislim da
je trenutak za promjene povoljan,
imamo Sredidnji drZavni ured za
§port koji razwmije situaciju. Tre-
bajunam promjene, Zelimo da hr-
vatsko drustvo i politika jzgrade
bolji odnos prema sportu - kaze
Rudi¢. .
Opatijska inicijativa nove pri-
hode za sport vidi u dedatnom
izdvajanju iz igara na sreu, opo-
rezivanju ilegalnog internetskog
kladenja, povedanju turisti¢kih
pristojbi, poreznim olak§jicama
tvrtkama koje ulaZu u sport. Sve
je to lijepo, razanj je spreman, ali
zecjejod uSumi. Kladionice suse
ve¢ usprotivile dodatnimnameti-
ma, porezi na internetsko klade-
nje osporeni su u Rununjskoj...
- Mi smo nacelno naveli mogude
izvore, ali o tome se moZe razgo-
varati. Osim u Rumunjskoj, in-
ternetsko se kladenje oporezuje
iu Francuskoj i u jo& nekim ze-
mljama. I tamo to §tima. Kad su
u pitanju boravi§ne takse, one u
mnogim zemljama, primjerice u
Italiji, iznose dva do tri eura, Slo-
venci su ih nedavno podigh na
dva i pol, a kod nas iznose jedan
euro. & nekisu izracuni pokazali
da u ukupnom prihodu od turiz-
ma pet posto dolazi od sporta -
odgovorio je na nasu primjedbu
Bukié.

Kre$imir Samnija iz Sredi$njeg dr-
Zavnog ureda za Sport naglasio je
da besplaino bavijenje sporiom
ne smije biti utopija, a Ivica Zigi¢
iz HEP-aizniorezultate istraZiva-
nja koji pokazuju da je Hrvatima
sport bitan, za 33 posto njih je
iznimno bitan. <
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NASLOVNICA

NOVOSTI I NAJAVE

0 NAMA

GRADITELISTVO

+ Prostorni planovi

+ Informacije o planovima u izradi
Izvjesca o javnim raspravama
Prostorni planoyi uredenja gradova i
opdina

Prostorni planovi Zupanija

Prostorni planovi nadonalnih parkova |
parkova prirode

Radna zajednica Alpe-Jadran
Dawnload instalacije Pravinika za
izradu prostornih planova

¥ Sufinandranje izrade prostornih planova
jedinica lokaine ili podrugne (regionalne)
samouprave za 2018. godinu

¥ Propisi iz podrudja prostornog uredenia

b Strategija prostornog uredenja Republike
Hrvatske

» Program prostornog uredenja Republike
Hrvatske:

b Strategija prostornog razvaia Republie
Hrvatske

» Suglasnosti za obavijanje strughih
poslova prostornog uredenja

¥ Strane osobe koje obavijaju djelatnost
prostornog uredenja i gradnje u Republic
Hrvatskoj

¥ Preporuka za izradu jedinstvenog opisa

palja Evrstih mineralnih siroving
Medunarodna suradnja

=

¥ Program URBACT

» Program ESPON

¥ UN HABITAT

¥ Dogadanja

ENERGETSKA UCINKOVITOST

PROSTORNO UREBEMIE b Prostorni planovi b Informacije o planovima u
izradi ¥ Informacije o javnim raspravama »

Informacije o javnim raspravama

Temeljem odredbi Zakona o prostornom uredenju (.Narodne novine”, broj
153/13., 65/17.), nositelj izrade prostornih planova duZan je objaviti
informaciju o jawnoj raspravi o prijedlogu prostornog plana i na mreznim
stranicama Ministarstva graditeljstva | prostornoga uredenja.

Obavijest o javno] raspravi mora sadrZavati: mijesto, datum pocetka i
trajanje javnog uvida u prijedlog prostornog plana, mjesta i datum jednog ili
vige javnih izlaganja, poziv zainteresiranim osohama za sudjelovanje u
javnoj raspravi te rok u kojem se nositelju izrade dostavijaju pisana
misljenja, prijedlozi i primjedbe na prijediog prostornog plana. Dostavlja se
najmanje osam dana prije pofetka javne rasprave na adresu elektronitke
poste: web@maipu.hr

Informacije o javnim raspravama:

» 26.03.2018. - Infarmacija o ponovnaj javno] raspravi o prijediogu T11.
Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina

» 26.03.2018. - Infarmacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistidkeg
plana uredenja Rastovaéa 1 (T1/T2), Opdina Plitvitka Jezera

» 26.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistickog

plana uredenja Rastovada 3 (R/T3), Optina Plitvitka Jezera

26.03,2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Urbanistitkog

plana uredenja obalnog pojasa naselja Dugi Rat

Prostorno-planska dokumentacija

v

¥

26.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu V. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Dugi Rat
Prostorno-planska dokumentaciia

» 22.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Tzmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Postira

21.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Tzmjena i
dopuna Urbanisti¢kog plana uredenja Trajektnog terminala Zadar
21.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i
dopuna Urbanistiékog plana uredenja industrijsko-skladiéne zone
GaZenica

» 20.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i
dopuna Urbanistitkog plana uredenja naselja Zelenka 2, Grad Makarska

¥

v

> 20.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjene i
dopune Prostornog plana uredenja Opéine Biskupija-11T

¥

20.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Tzmjena i
dopuna Urbanistikog plana uredenja Industrijske zone Kukuljanovo,
Grad Bakar

» 19.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II1. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Plitvitka Jezera
16.03,2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Tzmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Staro Petrova Selo
16.03.2018. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu II. Izmjena i

v

v
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OPERATIVNI PROGRAM
Konkurentnost | kahezija
2014. - 2020,
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IPA 2012
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ODREDIVANIE ENERGETSKOG
SVOISTVA ZGRADE
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Sortiraj po: datum (razgovori] =

=

- Kako pravilno nadzirati radna... 343

=  Gorski kotar 3, 5 ili 7 dana...

40

(=] Fw: primjer - oditovanje

- Grad Ogulin

Silazno

RE: Grad Ogulin - objava, traZ... :
Web

Svjetleca Trkaca Staza za 69,... =<5
Rabatto
Madzor

Re:Grad Ogulin - objava trafi se =42
Vlatka Bukva

& Ponuda Dana

Usavriavanje iz javne nabave 831
Javna nabava

| 25% popusta na Apple MacB... =23
eKupi
| Promjena dokumentacije...
] eajn@nn.hr
= eojn@nn.hr
(=4 eejn@nn.hr
=] eojin@nn.hr
(=] eain@nn.hr

= eojn@nn.hr

| FW: I izmj. | dop. PPUG-...

Slavica Zub&ié

&) Hvs

4m Sandra lezic

~| Sandra lezic

zeljkogracanin

=] Renato Gulic
[=] Renata Guii¢

= Igor Regetad

RE: Grad Qgulin - objava, trazi se
Web (Web@mgipu.hr) Dodaj kontakt

Prima: dubravka.salopek@ogulin.hr;

Prikaz dijaprojekcije
Postovana,

Informacija o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu lll. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina je objavljena na web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga
uredenja. Poveznica: http://www.mgipu.hr/default.aspx?id=17503

Lijepi pozdrav,
Valentina Vincek

Valentina Vincek, vod:
Ulic= Republike i

From: dubravka.salopek@ogulin.hr <dubravka.salopek@ogulin.hr>
Sent: Monday, March 26, 2018 9:20 AM

To: Web <Web@mgipu.hr>

Subject: Grad Ogulin - objava, traZi se

Sukladno &lanku 96. stavak 3. a u vezi s ¢lankom 104. Zakona o prostornom uredenju, dostavljamo vam objavu ponovne javne rasprave o Prijedlogu IIl. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Grada Ogulina.

S poftovanjem,

Dubravka Salopek, bacc. ing. traff.
Struéna suradnica za razvoj | javnu nabavu

GRAD OGULIN
Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uredenje
QOdsjek za gospodarstvo, javnu nabavu i razvoj

m

4 oZujak 13

12 13 14 15 16 17 18
19 20 21 22 23 24 35
26|27 28 29 30 31 1

Danas

U idudem mjesecu nema dogadaj

Rad u mrezi @
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POPULARNI LINKOVI aaey Googlt
. Ponovljeni Javni poziv za predlaganje programa LpiSie ta2ees poja ozt
PODUZETHICKA javnih potreba u kulturi i tehniékoj kulturi za 2018.
Z0NHA OGULIN odinu
8 POPULARNO
Kreirano: 28.03.2018
PUCKO Gradonacelnik Grada Ogulina donio je Odluku o nacinu raspodjele raspoloZivih sredstava Odluke i zakljuéci 7. sjednice Gradskog
3&?;_‘;'0 proracuna Grada Ogulina za 2018. godinu namijenjenih financiranju programa udruga iz vijeca Grada Ogulina
podru&ja kulture i tehnitke kulture &iji tekst moZete preuzeti OVDJE >> Novi zakon o zastit FHvotinja | zakonske
e obveze skrbnika pasa.
GRADSKA e I
Borercvroeref avtwa lasprav:a avjetov
———————  EITADMICA Ponovljeni Javni poziv za predlaganje programa Projekt razvoja infrastrukture
o I B, o - - Sirokopojasnog pristupa na podrucju
udruga proizaslih iz Domovinskog rata i ostalih Gradova Oguling i Slunja te Opcina
udruga iz podruéja od interesa za Grad Ogulin ipdol, Plaski, Rakovica
SAVJET MLADIH Kreirano: 28.03.2018 j - 22.01.2018.
GRADA OGULINA
Gradonacelnik Grada Ogulina donio je Odluku o na¢inu raspodjele raspoloZivih sredstava PUE -
proratuna Grada Ogulina za 2018. godinu namijenjenih financiranju programa udruga 21.11.2017.
{-‘- g }-o TURISTICKA proizaslih iz Domavinskog rata 1 ostalih udruga iz podru¢ja od interesa za Grad Ogulin za Prostomni planovi uredenja grada
A, IaJEDNICA 2018. godinu, &iji tekst moZete preuzeti OVDJE >> Ogulina - 02.02.2017.
i/ GRADAOGULINA
Opsimnije. .. zvjeice o stanju u prostoru -
25.11.2014.
j . ) PONOVNA JAVNA RASPRAVA Razminirano pedrugje Grada Ogulina -
vanina i . 16.01.2015.
G Kuda ’B.[,"(':" Kreirano: 27.03.2018
JAVNA NABAVA - Profil Grada Ogulina -
26.03.2018. - PONOVNA JAVNA RASPRAVA o Prijedlogu lll. izmjena i dopuna Prostornog < zadnje 23.01.2018. >
plana uredenja Grada Ogulina . B
GRAD OGULIN Pristup informacijama >>
. . . .. .. . . ) . v
PRLIATEL] DJECE Gradonaéelnik podrZao akciju Cvijetom narcisa protiv__ s je sa zainteresiranom
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANLIA

S GRAD OGULIN

Uprawni 0dii 2a gospodarsivo, komunainy sustav |
prostormo vredange
KLASA: 350917120911
URBROL 2133020471181
Oguin; 73 afijha 2018
Na femelju danka 36, stavek 3. a u vezi s &ankom 104. Zakona o prostormnom
uredenpu (Narodne novine” br. 153/13 | 65117) te Odluke Gradonadeinika Grada Ogulina (KLASA:
350-01/17-01/205, URBROJL 213302-0111-18-10 od 21 cduka 2018) Upravni odjel za
gospodarstvo, komunalni sustav | prostomo uredenje, dana 23. cZujka 2018 godine obiavijuje

PONOVNU JAVNU RASPRAVU
o Prijediogu Ul. izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina

|
Objavijule se ponavna javna resprava o Prijediogu Il zmjena | depuna Prostomog plana
uredenja Grada Ogulina (u daljpjem tekstu: Prijedlog plana).

]
Javnl uvid u Prjediog plana zapodet ¢e 05. fravnja 2018. godine i frajati do 19. travnja
2018. godine
Za vmjeme javnog uvida Prijedlog plana biti ¢e izloZen svakim radnim danom od 8:00 do
13.00 sali u Velko| dvorani gradske vijecnice Grada Ogulina, | kat, B. Frankopana 11, te na
mreznim stranicama Grada Ogulina (www ogulin hr).

Ml
Javno izlaganje odrzat ¢e se 10. travnja 2018, godine s podetkom u 13.00 sati Veliko|
dvorani gradske vijecnice Grada Ogulina, | kat, B. Frankopana 11.

1\
Pozivaju se sve zainteresirane osobe da sudjeluju u javnoj raspravi na nacin da, kako je
propisana &lankom 100, Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* br. 153/13 i 65/17).
- imaju pravo pristupa na javnl uvid u Prijediog plana
postavijaju pitanja tijekom javnog izlaganja o predioZenim fjeSenjima, na koja usmeno
odgovaraju osobe koje vade javno izlaganje
- daju prijedloge | pnmjedbe u zapisnik za vrjeme javnog izlaganja
upucuju nositefju fzrade pisane prijedloge | prim{edbe u roku odredenom u objavi o javnoj
raspravi.

Pisani priedioz | pimjedbe na Prijediog plana dostaviaju se na adresy
b ) Grad Oguin

8. Frankopana 11
47300 Oguiin
uz naznaku ,PPUG Ogulin®

Rok za dostavu je zakjjuéna do 19. travnja 2018 godme_, ) ,
Primjedbe | priediozi koji nisu dostaviieni u roku | nisu &tivo napisani, neCe s9 uzel u
razmatranje U pripremi izvjeSca o favnoj raspravi.
* br. ( 65/17)
Sukladno &anku 101. Zakona o prostomom uredeniu (.Naodne mqe br. 15313 | 65.’ '
Javnopravno tijelo koje je dalo, odnosno trebalo dati zahljeve za zradu Prqediqga p}ana u javnoj
raspravi sudjeluje davanjem miljenja o prihvatanju uh zahtjeva, odnesno midlenja o primjeni
posebnog propisa iAll dokumenta koji je od utiecaja na Prijediog plana.
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

GRAD OGULIN

Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i
prostomo uredenje

KLASA: 350-01/18-01/11
URBROJ: 2133/02-04/1-18-2
Ogulin; 23. ozujka 2018.

DOSTAVNA LISTA

Predmet: Posebna obavijest o ponovnoj javnoj raspravi
- dostavlja se

Na temelju Clanka 97. Zakona o prostornom uredenju {,Narodne noving® br. 153/13 i 65/17) te
Odluke o utvrdivanju priiedloga ll. Izmiena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina (KLASA: 350-
01/17-01/205, URBROJ: 2133/02-01/1-18-10 od 21. oZujka 2018.) kao fijelima koja su dala, odnosno trebala dati
zahtjeve za izradu Ill. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Cgulina, u privitku ovog dopisa
dostavljamo Vam obavijest 0 Javnoj raspravi o Priiedlogu lIl. izmjena i dopuna Prostormog plana uredenja Grada
Ogulina.

Prijedlog predmetnog Plana bit ¢e dostupan u periodu javne rasprave na mreZnim stranicama Grada

Ogulina (www.ogulin.hr)

S postovanjem,

Prilog: Obavijest o Ponovnoj Javnoj raspravi o Prijedlogu
Hll. izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Ogulina
(KLASA: 350-01/18-01/11, URBROJ: 2133/02-04/1-18-1
od 23. oZujka 2018.)




DOSTAVIT!:

20.
21,

2.
23.
24
28.
26.
27.
28.
29,
30.
31.
32.
33

35.
36.
37,
38.
39
40.
41,
42,
43.

45,
48,

Ministarstvo kuiture, Uprava za zastitu kultume bastine, Konzervatorski odiel u Karloveu, Ambroza Vranyczanya 6/1, 47000 Karlovac
Ministarstvo obrane, Uprava za materijalne resurse, Sektor za nekretnine, graditelistvo i za3titu okoliSa, Sluzba za graditefjstvo i
zasfitu okolida, Trg kralja Petra KreSimira IV, 10000 Zagreb

Ministarstvo unutamijih poslova, Policijska uprava karlovacka, Sluzba upravnih | inspekeijskih poslova, Trg hrvatskih redarstvenika 6,
47000 Karlovac

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ulica grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava Sumarstva, lovsiva [ drvae industrije, UI. grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

Ministarstvo poljoprivrede, Uprava vodnoga gospodarstva, Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

Ministarstvo zastite okolisa i prirode, Uprava za zastitu prirode, Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

Ministarstvo graditelistva i prostornog uredenja, Uprava za prostorno uredenje i pravne poslove, Ulica Republike Austrije 20, 10 000
Zagreb

Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije, Uprava za regionalni razvoj, Ragkoga 6, 10 000 Zagreb

Ministarstvo turizma, Uprava za upravijanje furistickom destinacijom, Prisavije 14, 10 000 Zagreb

. Ministarstvo gospodarstva, Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb

Ministarstvo drzavne imovine, Ulica tvana De#mana 10, 10000 Zagreb

Drzavna uprava za zasfitu i spaSavanje, Podruéni vred za zadfftu | spadavanie Karlovac, dr. Viadka Maceka 8, 47000 Karlovac
DrZavni zavod za zadtitu prirode, Radnitka cesta 80/7, 10000 Zagreb

Karlovacka Zupanija, Upravni odjel za prostomo uredenje, gradenje i zastitu okoliSa, Krizaniceva 11, 47000 Karlovac
Karlovatka Zupanija, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalnu infrastrukturu, obnovu i energetiku, Haulikova 14, 47000 Karlovac
Karlovatka Zupanija, Upravni odjel za prostorno uredenje, gradenje i zastitu okoliSa, Ispostava Ogulin, Bernardina Frankopana 11a,
47300 Cgulin

Javna ustanova, Zavod za prostorno uredenje Karlovadke Zupanije, Haulikova 1/11, 47000 Karlovac

Javna ustanova za upravijanje zasticenim prirodnim vrijednostima Karlovacke Zupanije Natura viva®, Jurja Kiizani¢a 30, 47000
Kartovac

Primorsko-goranska Zupanija, Upravni odiel za prostomo uredenje, graditeljstvo i zasfilu okoliga, Riva 10/1, 51000 Rijeka
Li¢ko-seniska zupanija, Upravni odjel za graditelistvo, zastitu okoli$a i prirode fe komunaino gospodarstvo, dr. Franje Tudmana 4,
Gospic

Plinacro d.0.0., Sekior razvoja i investicija, Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

Montcogim-plinara d.0.0., Trg Ante Starfevica 2, 10431 Sveta Nedjelja

JANAF d.d., Miramarska 24, 10000 Zagreb

HZ Infrastrukfura d.0.0., Razvoj i investiciisko planiranje, Antuna Mihanoviéa 12, 10000 Zagreb

Hrvatske autoceste d.0.0., Sirolina 4, 10000 Zagreb

Hrvatske ceste d.0.0., Seklor za razvoj i stratedko planiranje, Qdjel za razvoj i planiranje, Vonéinina 3, 10000 Zagreb,

Hrvalske ceste d.0.0., Tehnicka ispostava Karlovac, Banija 37, 47000 Karlovac

Zupanijska uprava za ceste, Banija bb, 47000 Karlovac

Hrvatske vode d.0.0., Vodnogospodarski odjel za srednju i donju Savu, Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

Hrvatske vode d.0.0., Vodnogospodarska ispostava za mali sliv "Kupa”, Obala Rackeg 10, 47000 Karlovac

Hrvatske Sume d.o.0., Ljudevita Farkasa Vukofinovita 2, 10000 Zagreb

Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma Podruznica Ogulin, Bernardina Frankopana 12, 47300 Ogulin

Hrvatska regulatorna agencija za mreZne djelatnosti, Roberta FrangesSa Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

TELE2 d.0.0., Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb

VIPnet d.o.0., Viini put 1, 10000 Zagreb

Hrvatski telekom d.d., Roberta Frange$a Mihanoviéa 9, 10110 Zagreb

HEP d.d., Ulica grada Vukovara 37, 10000 Zagreb

HEP Proizvodnja d.0.0., PP HE Zapad, Eugena Kumigita 13, 51000 Rijeka

HEP-ODS d.0.0., Distribucijsko podrugje Elektra Karlovac, Pogon Ogulin, vane Brli¢ Mazuranié 5, 47300 Ogulin

Vodovod i kanalizacija d.0.0., vana Gorana Kovacica 14, 47300 Ogufin

Stambeno komunalno gospodarstvo d.o.o., lvana Gorana Kovacica 8, 47300 Ogulin

Poduzetnicka zona Ogutin d.0.0., Olok OStarijski 4e, PP 82, 47300 Ogulin

Turistitka zajednica Grada Ogulina, Bernardina Frankopana 2, 473060 Ogulin

Pucko otvoreno udilidte Ogulin, lvana Gorana Kovadica 2, 47300 Ogulin

Pismohrana.

Grad Ogulin, Bemardina Frankopana 11; OIB: 58264108511; Tel, 047/522 612; Faks. 047/522 821; E-posta: grad-ogulin@ogetin.hr



Ministarstvo obrane
Uprava za materijalne resurse
Sektor za nekretnine, zastitu okolisa | gradit.

Sluzba za graditeljstvo i zastitu okoli$a
Trg kralja Petra KreSimira IV/1, 10000 Zagreb

AR

8622248 5 HR
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622319 9 HR
AR

Hrvatske ceste d.0.0.
Sektor 2a razvoj | stratedko planiranje

Odjel za razvoj i planiranje
Vonéinina 3, 10000 Zagreb

'AR RC 88 622 272
U AR IlIIIIIIH



Montcogim-plinara d.o.o.
Trg Ante Stardevida 2, 10431 Sveta Nedijelja

RC 88 622 268 9 HR
’AR I 00 O 0O

Hrvatske autoceste d.o.o.
Sirolina 4, 10000 Zagreb

'Aﬂmlmmmmmmmnmfummu

RC 88622211 5 HR
|

Ministarstvo zaétite okoli$a i prirode
Uprava za zastitu prirode

Radnicka cesta 80, 10000 Zagreb

’AHRC 88622253 9 HR
IO 00 0



Hrvatske §ume d.o.0.
Ljudevita F. Vukotinovica 2, 10000 Zagreb

RC 88622277 7 H
'AH 0 OO ilﬂ

Ministarstvo poljoprivrede
Uprava poljop. | prehrambene industrije

Ulica Grada Vukovara 78, 10000 Zagreb

'ARHC 86 622 250 8 HR
W0 0 A AR 0D

Ministarstvo poljoprivrede

Uprava Sumarstva, lovstva i drvne industrije
Ulica Grada Vukovara 78
10000 Zagreb

RC 88622 251 1
’AR U1 AR T Iﬂllﬁﬁ




Hrvatske vode VGO za srednju | donju Savu
Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

>AR!'\'C 88 622275 0 HR
U 00 O OO

Ministarstvo gospodarstva
Ulica grada Vukovara 78, 10 000 Zagreb

RC 88622257 3 HR
’ARIlllllillllllllllllllllllI!llllllHlIlIIIIl

Plinacro d.o.0.

Sektor razvoja i investicija
Savska cesta 88a, 10000 Zagreb

868 622267 5 HR
'hﬂﬁﬁnnmmumu (MR EA A




Hrvatski telekom d.d.
'AHRC B8 622281 7 HR
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Ministarstvo regionainoga razvoja
i fondova Europske unije

Uprava za regionalni razvoj
Rat¢koga 6, 10 000 zagTEb

RC 88622255 6 H
’AH T T Illlllﬁ

Hrvatska regulatorna agencija za
mrezZne djelatnosti
R. F. Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

’AH RC 88 622 278
U1 R IIHII I!I ||I




ViPnet d.o.o.
Vrini put 1, 10000 Zagreb

AR

88 622 280 3
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Ministarstvo drzavne imovine
jvana Dezmana 10, 10000 Zagreb

I
e

RC 88 622 258 7
AR R g

R 1A |

RC 88622258 7 yp

JANAF d.d.,
Miramarska 24, 10000 Zagreb

’AR RC 88 622
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Ministarstvo turizma

U;?rava za upravljanje tur. destinacijom
Prisavije 14, 10 000 Zagreb

RC 88622256 0 HR
0O

AR

Ministarstvo poljoprivrede
Uprava vodnoga gospodarstva
Ulica grada Vukovara 220, 10000 Zagreb

’ARHC 88 622252 5 HR
U T

Ministarstvo unutamjih poslova
Policijska uprava karlovatka
Sluzba upravnih i inspekeijskih poslova
Tra hrvatskinh redarstvenika 6, 47000 Kariovac

\RRC 88622249 9 HR
’AR 1 MR A




Li¢ko-senjska Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo, zastitu okoli$a

i prirode te komunaino gospodarstvo
dr. Franje Tudmana 4, 53000 Gospi¢

88 622 266 1 HR
AR i

TELE2 d.o.0.
Ulica grada Vukovara 269d, 10000 Zagreb

’ARRC 88 622279 4 HR
1 00

HZ Infrastruktura d.0.0.
Razvoj i investicijsko planiranje
Antuna Mihanoviéa 12, 10000 Zagreb

8622270 1 HR
ARG




HEP Proizvodnja d.o.0., PP HE Zapad

Eugena Kumicica 13, 51000 Rijeka

’AR 88 622 283
M1 IIlIIIIllIIII (L |l||||| IIIlI

DUZS
Podruéni ured Karlovac

dr. Vladka Maceka 8, 47000 Karlovac

oAR T rutmt b

Hrvatske ceste d.0.0.
Sektor za odrzavanje i promet

Tehnitka ispostava Karlovac
Banija 37, 47000 Karlovac

RC 88622273 2 HR
’AH AR A A




Obala Ratkog 10, 47000 Karlovac
RC 8 622 275
AR AR g /m'ﬂl'f?

Zupanijska uprava za ceste
Poslovni park 1a
Barilovi¢, Belajske Poljice, 47250 Duga Resa

'AR 88 622 274
i1 IIIIIIIIIIIIIIIIII 1] || [ III III

Primorsko-goranska upanija
Upravni odjel za prostorno uredenje,

graditeljstvo i zadtitu okoliga
Riva 10/1, 51000 Rijeka

88 622 265 8 HR
ARG G




Ministarstvo gradit. i prostornoga uredenja
Uprava za prost. uredenje i pravne poslove

Ulica Republike Austrije 20, 10 000 Zagreb

88 622 254 2 HR
AR g i

Javna ustanova za upravijanje
zadticenim prirodnim vrijednostima

Karlovaéke Zupanije ,Natura viva"®
Jurja Krizanica 30, 47000 Karlovac

8 622 264
llllllllllllIlIllIIII 1] |II|IIIlIIlI

AR i

Ministarstvo kulture
Uprava za zastitu kulturne bastine
Konzervatorski odjel u Karloveu
A. Vranyczanya 6/1, 47000 Karlovac

88 622 247 1 HR
AR i s




Karlovatka Zupanija
Upravni odjel za graditeljstvo i okolié |
Krizaniceva 11, 47000 Karlovac

622 261
(EIN R IIHIN |I|III

oAR i

Upravni odje! za gospodarstvo
Haulikova 14, 47000 Karlovac

Karlovacka Zupanija ‘
|

AR i Sl R

Broj urudzhenog Vrsta posiljke Datum primitka
Zapisnika i brof.prilaga Kome se akt dostavlja - adresa i potpis primatelja

Turistitka zajednica Grada Ogulina
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Poduzetnicka zona Ogulin d.o.o
Otok OStarijski 4e, 47300 Ogulin
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

GRAD OGULIN

Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i
prostorno uredenje

KLASA: 350-0MM8-01/11
URBRO\: 2133/02-04/1-18-3
Ogulin; 23. oZujka 2018.
DOSTAVNA LISTA

Predmet; Obavijest 0 ponovnoj javnoj raspravi
- dostavija se

Postovani,

Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno uredenje Grada Ogulina, kao nositelj izrade,
obavjestava Vas da je objavio ponovnu javnu raspravu o Prijedlogu 1l!. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Qgulina.

Priiedlog predmetnog Plana bit ¢e dostupan u periodu ponovne javne rasprave na mreznim stranicama
Grada Ogulina {www.ogulin.hr)

S poStovanjem,

Prilog: Obavijest o ponovnoj javnoj raspravi o Prijedlogu
lil. izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
(KLASA: 350-01/18-01/11, URBROJ: 2133/02-04/1-18-1
od 23. ozujek 2018.}

DOSTAVITI:

1. Opéina Josipdol, Ogulinska 12, 47303 Josipdol
2. Opcina Tounj, Linije 3B, 47264 Toun;

3. Optina Barilovi¢, Barilovié BB, 47252 Barilovié
4. Opcina Generalski Stol, Generalski Stol 32, 47262 Generalski Stol

5. Optina Bosilievo, Basilievo 14, 47251 Bosiljevo

8. Grad Vrbovsko, Goranska ulica 1, 51326 Vrbovsko

7. Optina Mrkopalj, Stari kraj 3, 51315 Mrkopalj

8. Grad Novi Vinodolski, Trg Vinodolskog zakona 1, 51250 Novi Vinodolski
8. Opcina Brinje, Frankopanska 33, 53260 Brinje

10. Pismohrana.

Grad Ogulin, Bernardina Frankopana 11; OIB: 58264108511; Tel. 047/522 612; Faks. 047/522 821; E-posta: grad-ogulin@ogulin.hr



Grad Novi Vinodolski

Trg Vinodolskog zakona 1,

51250 Novi Vincdolski

8 622 244
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Op¢ina Brinje
Frankopanska 33, 53260 Brinje

.ARHC 88 622 245
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Opéina Tounj
Linije 3B, 47264 Tounj

B 622 238
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Op¢ina Mrkopal
Stari kraj 3, 51315 Mrkopalij

Opé¢ina Bosiljevo
Bosilievo 14, 47251 Bosilievo

88 622 241
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Opcina Barilovié¢
Barilovic BB, 47252 Barilovié

7 HR

RC 88 622239

A




Opcina Josipdol

Ogulinska 12, 47303 Josipdol

8 622237 0 HR
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Opéina Generalski Stol
Generalski Stol 32, 47262 Generalski Stol

’AHRC 86 622240 6 HR
00O A

Grad Vrbovsko
Goranska ulica 1, 51326 Vrbovsko

’ARRC B8 622 242 3 HR
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REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

< GRAD OGULIN

Upravni odjel za gospodarstvo,
komunalni sustav i prostorno uredenje

KLASA: 350-01/18-01/11
URBROJ: 2133/02-04/1-18-3A
Ogulin; 10. travnja 2018.

ZAPISNIK
s javnog izlaganja o Prijedlogu Ill. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Ogulina - ponovna javna rasprava

Javno izlaganje o Prijediogu lll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina — ponovna
javna rasprava odrzano je 10. fravnja 2018. godine s pocetkom u 13:00 sati u Velikoj dvorani gradske vije¢nice
Grada Ogulina, | kat, B, Frankopana 11.

Javnom izlaganiu prisustvuiju:
1. lzradivaC plana: Javna ustanova Zavad za prostorno uredenje Karlovacke Zupanije iz Karlovca
- Mario Keckes, dipl. ing. arh.
Vlatka Borota, dipl. ing. arh.
2. Nositelj izrade plana Grad Ogulin, Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni sustav i prostorno
uredenje
- Slavica Zubgi¢, dipl. ing. arh. — priviemena proCelnica
- Zdravko Salopek, dipl. ing. — voditelj odsjeka
- Zdenko Tmini¢, dipl. ing. grad, - vi§i strucni suradnik za prostomo uredenje i graditeljstvo
- Zeliko Gra&anin, dipl. ing. grad. — vi§i savjetnik za prostono uredenje i graditeljstvo
3. Ostali nazo¢ni prema tablici s popisom nazo¢nih u prilogu zapisnika.

Gradonacelnik Dalibor Domitrovi€, ing. pozdravija sve prisutne i otvara javno izlaganje u ponovnoj
javnoj raspravi o Prijedlogu [ll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina te daje rije¢
priviemenoj procelnici,

Slavica Zub€i¢, upoznaje nazofne s kronologijom izrade ovog prijedioga plana. Ponovna javna
rasprava se provodi iz razloga $to je bilo odredenih primjedbi od Zupanijskog Zavoda, zbog primjene nove
regulative vezano za UP-uove i DP-uove, zatim zbog velikog-broja primjedbi gradana i promjena po Mjesnim
odborima a i u turistikim zonama. Prisutan je i kontinentalni turizam koji je sve atraktivniji. Nakon dostavijenih
primjedbi od strane Zavoda sporazumno smo raskinuli ugovor o izradi plana sa Urban design d.o.0. fe je poslove
oka izrade istog preuzela Javna ustanova Zavod za prostomo uredenje Karlovagke Zupanije. Nakon malo vise od
godinu dana smo pred ponovnom javnom raspravom koja se mora odraditi. Daje rije¢ Vlatki Boroti.

Viatka Borota, ispred Javne ustanove Zavoda za prostorno uredenje Karlovacke zupanije pozdravlja sve
nazoéne te daje obrazloZenje o razlozima ponovne javne rasprave. Pravna osnova je Zakon o prostornom
uredenju i prate¢i propisi te Odluka o izradi Ill. izmjena i dopuna prostornog plana uredenja Grada Ogulina iz
2015. godine. Postupajuéi po ¢lanku 107. Zakona o prostornom uredenju Javna ustanova Gradu Ogulinu nije dala
pozitivno mislienje radi ne uskladenosti konacnog prijedioga sa Prostornim planom Karlovacke Zupanije i drugim
dokumentima prostornog uredenja i utjecaja na navedeni plan,

GRAD OGULIN, UI. B. Frankopana br. 11; 47300 Ogulin; p.p. 77; Tel. +385 (0)47 52 26 12; Fax. +385 (0)47 52 28 21
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Nakon toga raskinut je Ugovor izmedu Grada Ogulina i tvrtke Urban design d.o.o. te je skloplien novi sa nama
Javnom ustanovom te smo mi kao struéni izradivadi napravili Prijedlog Plana za ponovnu javnu raspravu, Osim
navedenih razloga, analizom primjedbi pristiglih tijekom javne rasprave koje se odnose na proSirenje ili formiranje
novog gradevinskog podru¢ja naselja, formiranje novog ili redefiniranje postojeceg izdvojenog gradevinskog
podrucja izvan naselja kao npr. proizvodne, poslovne, turisticke, sportsko-rekreacijske zone, redefiniranje granice
UPU-a 6 i ukidanje obaveze izrade donoSenja ostalih UPU-ova i DPU-ova utvrdeno je da je i to razlog za ponovnu
javnu raspravu.

Na temelju prihva¢enih primjedbi pristiglih fijlekom javne rasprave plan je izmijenjen i dopunjen na nacin da su
odredena nova proSirenja gradevinskih podrucja kao i izdvojena gradevinska podruéja.

Umjesto posebne namjene na lokaciji bivée vojame Sveti Petar — Poredice koja vise nije od vaznosti za obranu
Republike Hrvatske, napraviiena je prenamjena u izgradeni dio gradevinskog podrucja naselja s ciliem
kvalitativnog i kvantitativnog povecanja javno-drudtvenih sadrzaja. Unutar predmetnog prostora moguce je
smiestiti javno druStvene odgojno i obrazovne i sportsko rekreacijske sadrzaje s pratecim sadrZajima, uz
postivanje uvjeta izgradnje i uredenja prostora.

Upoznaju se nazocni o ve¢ izradenim planovima nizeg ranga — DPU-ovi i nainu ukidanja planiranih DPU-ova
sukladno zakonskoj regulativi. Vezano za UPU-ove utvrdeno je da prestaje poireba izrade nekih a neki i dalje
ostaju na snazi. Napominje se da je ovim prijedlogom plana utvrdena nova zona za koju je potrebno izraditi UPU-
8/1 obzirom da obuhvaca podrucje oko jezera Sabljaci a koje bi sluZilo za turisticke potrebe. U skladu sa
Zakonom gradenje na vecini lokacija unutar izdvojenog gradevinskog podrucja izvan naselja vrsiti ¢e se
neposrednom provedbom, temeliem propisanih uvieta provedbe zahvata u prostoru s detaljima propisanim za
urbanisticki plan uredenja.

Sto se tie infrastruktumog sustava korigirane su odredbe za provodenje sukladno zahtievima nadleznih
javnopravnih tijela. Utvrdene su povrSine za helidrom i to unutar naselja Ogulin, Sveti Petar, Potok Musulinski i
Jasenak.

Ovim planom odredene su lokacije za komunalni otpad i to lokacija: Sodol | Galge. Uz prethodno navedene
lokacije reciklazno dvoriste moZe se planirati unutar izdvojenog gradevinskog podruéja izvan naselja, unutar
industrijske namjene u Otoku Ostarijskom i Ogulinu. Unutar obuhvata gospodarske proizvodne preteZito
industrijske namjene Ogulin 115 planiran je smje$taj gradevina za gospodarenje otpadom za prikupljanje, prihvat
za ponovnu uporabu, pripremu prije oporabe ili zbrinjavanje, oporabu i recikliranje, obnavijanje, skladistenje do
predaje ovlatenoj osobi za zbrinjavanje otpada. Skupljanje gradevinskog otpada sa pripadaju¢im postrojenjima
planirano je unutar i neposredno uz eksploatacijsko polie ,Gavani‘. Na temelju oitovanja na Odluke o izradi
nadleZnih javnopravnih tijela podaci vezani uz zastitu prirodne bastine i ekoloSke mreZe su izmijenjeni i dopunjeni
kao i na temelju izmjene i dopune konzervatorske podioge izmijenjena je zastita kulturne bastine. To su isto
razlozi za ponovnu javnu raspravu.

Slavica Zubgi¢, istiCe da je lzvieSte o provedenoj javnoj raspravi iz sijenja 2017. godine objaviieno na web
stranici grada Ogulina, web stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja te na oglasnoj plo¢i zgrade
gradske uprave B. Frankopana 11, Ogulin. Buduéi da Plan nije dan na usvajanje Gradskom vijeéu odgovori
sudionicima na javnoj raspravi nisu dostavijeni na kuéne adrese. Nakon ove ponovne javne rasprave i objave
lzvie$¢a o provedenoj ponovnoj javnoj raspravi nositelj izrade ¢e prije upudivanja konaénog prijedloga plana
Gradskom vijecu sudionicima javne rasprave dostaviti pisanu obavijest s obrazloZenjem o razlozima
neprihvacanja, odnosno djelomi¢nog prihvaéanja njihovih primjedbi i prijedloga.

Neki odgovori sudionicima javne rasprave su izmijenjeni radi zastitnog pojasa koridora gradske obilaznice kao i
zbog promjene namjene prostora. Napominje, da svi zainteresirani svoje primjedbe i prijedloge mogu dostaviti u
vrijleme javnog uvida koji traje do 19. 04. 2018. godine od 08:00 do 13:00 sati.

Viatka Borota, napominje da su se korekcije dogodile u naselju Ogulin kud se proteze obilaznica. Prijasnji
izradivac nije uzeo u obzir da treba osigurati koridor sto metara, tako da su ta gradevinska podrucja, ako su na
tom dijelu i Sirena, sada brisana. To je razlika u odnosu na javni uvid. Grad Ogulin moZe i¢i u slijede¢u izmjenu
plana i predvidjeti promjene na prometnicama. SadaSnjom Odlukom o izradi Plana nije predvideno diranje
prometnica i to bi jako zakompliciralo situaciju obzirom da je Plan pred dono$enjem a ako mijenjamo Odluku, tada
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treba krenuti od pocetka jer bi onda trebalo zapodeti postupak ocjene o potrebi stratedke procjene utjecaja na
okolis.

Damir Liposéak, istiCe da je njegova katastarska ¢estica ba$ na toj lokaciji obilaznice. Imam tu izgradenu kucu, a
vidim da fo nije gradevinsko podrucje.

Viatka Borota, napominje da po vazetem planu to nije ni bilo gradevinsko podruéje. lzgradena kuca je legaina,
ali nije bita ni 2005, godine u gradevinskom podrudiju.

Slavica Zubgié, istice da je dozvola za gradnju objekta ishodovana prije, po starijiem Planu. Neke nove izmjene
Plana ¢e rijesiti ovakvu i sliéne situacije a vi kao stranka moZete dati i sada primjedbu.

Dusan Visnic, istiCe da se je doSao u svoje ime i u ime stanovnika Popova sela. IstiCe da je gradevinska zona na
tom podrucju smanjena i da se ne vodi ratuna o razvoju sela. Zamjera $to je odgovor u vezi odbijanja Sirenja
gradevinske zone, udaljenost od postoje¢eg naselja. Veliki nedostatak je nepostojanje vodoopskrbe. Navodi da
ima zainteresiranih investitora koji bi ulagali u taj kraj. Takoder istice da ne govori o pravu, nego o logici sela. Ne
mozemo niSta napraviti: obi¢ni $ajer, obiénu Stalu, niti garazu. Da li je to cilj ovog Plana, da sve svede na situaciju
Like i Gorskog kotara gdje je ista problematika, gdje izumire selo. Smanjuje se gradevinska zona i naglasava
loviste.

Zeljko Gradanin istice da javni uvid traje i time se daje svima mogucnost dostavijanja primjedbi i prijedioga.
Vlasnici pojedinih katastarskih ¢estica neka pojedinaéno dostave primjedbu.

Vlatka Borota obrazlaZe da Popovo selo ima 33,87 hektara gradevinskog podrucja. Od toga izgradeno je 19,5
hektara a neizgradeno 14,0 hektara. Na kartografskom prikazu obrazlaze izgradeni i neizgradeni dio Popovog
sela.

Dusan Vigni¢, moli za razumijevanje te se ispriCava i frazi da se jo§ jednom razmotri moguénost Sirenja
gradevinskog podruja i povezivanje u jednu cjelinu uz cestu gdje postoje izgradeni objekti kako bi se dobila
jedna osmisliena cjelina.

Slavica Zubg¢ié, privremena procelnica istiCe da svaki vlasnik parcele a fime i potencijalni investitori mogu
osobno dati primjedbu jer se samo na taj nain ista moZe razmotriti.

Josipa Biondi¢ Atanasovski u ime Matije Biondi¢a daje primjedbu za podruéje Zegara obzirom da je vidljivo
da se je gradevinsko podrucje smanjilo.

Viatka Borota istie da je napravljena korekcija radi koridora obilaznice. Diranje, izmijeStanje ili redefiniranje trase

obilaznice nije bilo planirano Odlukom o izradi lll izmjena i dopuna prostornog Plana Grada Ogulina iz 2015.

godine. Koridori prometnica su preuzeti takvi kakvi jesu iz vaze¢eg plana, jer nije bilo nikakvih drugih podataka iz
upanjskog plana.

Damir Liposcak, interesira se da li je moguéa nadogradnja postojeceg legalnog objekta obzirom da parcela nije
u gradevinskoj zoni.
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Viatka Borota istice da parcela nije bila u gradevinskoj zoni ni 2005, godine te da se je tada gradevinsko
podrucje drasticno smanjilo sukladno tadasnjoj zakonskoj regulativi.

Zeljko Gracanin istice da je ovo pitanje vezano na izdanu dozvolu.

Slavica Zub€i¢, upoznaje nazocne da je proslo jako puno vremena od zadnjeg mijenjanja gradevinskih zona te
da je pristiglo preko ukupno 700 primjedbi i da je nuZno Sto prije usvojiti ove izmjene Plana. Grad Ogulin ¢e
odluciti da li ¢e zapo€injati i Cetvrte izmjene Plana ili ¢e docekati eventualnu novu generaciju Planova. Takoder
istiCe podrucje oko Poduzetnicke zone odnosno oko poveéanja gradevinskog podrucja za dio prostora izmedu
auto ceste i Semmelrocka. Isto tako vezano za kontinentalni turizam koji je stvarno zadnjih godina dosta prisutan
kod nas nastalo je otvaranje novih turistikih namjena to je jako dobro a sve u svrhu otvaranja apartmana u
seoskim domacinstvima. Planom se predvida i nova rekreacijska namjena i to uz skijaliste Kranjéevka. Radi se o
manjem skijalistu nama znano kao ,Kufi®.

Marica Rupéi¢ upoznaje nazoéne o problemu izgradene ograde oko svoje katastarske Cestice koja se po planu
treba rusiti. Bavi se socijainom djelatnos¢u - obiteljski dom, te joj je bilo potrebno sve ograditi.

Slavica Zubéi¢ obrazlaZe da ograda nije vezana za izradu ovog plana ve¢ za plan nizeg ranga — UPU-1 i vezana
je za imovinsko pravne odnose.

Zdravko Salopek istice da ograda uvijek mora biti izgradena na katastarskoj cestici koja je u viasnistvu, a u ovom
slu€aju, vas gdo. Rupéi¢ a to trenutno nije. Po UPU-u 1 prostor je rezerviran za prometnicu 3irine 6 metara.
Prilikom tzv. legalizacije vaSeg stambeno-poslovnog objekta potpisana je Izjava koja je i ovjerena od vaSe strane
uz prisustvo javnog biljeZznika a vezana je za daljnje postupanje s ogradom,

Slavica Zubgié istice da ako vise nema upita, svatko tko Zeli moze ostati poslije i pregledati karte. Isto tako istice
da nitko nije do$ao na javno izlaganje od javnopravnih tijela, te zakljucuje ovo javno izlaganje u 14:20 sati.

RIVREMENA PR%ELNICA

-~ -

avicaZubgié, dipl. ing. arh.

Zagisnik sastavila
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Snjezana Slipogor
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Predmet: Prijedlog II. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Oguiina
- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijediog, mislienje — dostavija se

Na Prijedlog lIl. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog ifil
misljenje, sa slijedecim obrazioZenjem:
MoLim uas YA se X6 QU3 V.o 0uLIn
WRSTI U Q2ABEVINSKO  TOMUAIE. NMA-
CSSTIol SE NALAZ) LUCA | FOMOeN  OBIECT)
SA PRRABAIUAC I DORVO LA MA

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro| katastarske Eestice | nazlv katastarske opéine Iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnitkog lista - gruntovne).

05 .0k, 90\ %owﬁv [rreo

(mjesto i datum) {po lPIE'J




= CRAD OGLUL I

& onAL OGULIN

%méh Rk ont

(ime i prezime podnositelja)

r

lowout 2. TEL2GFN 981 3a9 0
(adresa pndnusltelja}
REPUBLIKA HRg#lﬁm
HARLOVACKA Z
GRAD OGULIN GRAD OGULIN
Primtieno: OS‘ m ;Q\Q ! B. Frﬂﬂkﬂpaﬂa 11
Klasifikacijzka oznaka: Org. jed. 47300 OQU”H
550-02. j [8-20 p 2 uz naznaku ,PPUG Ogulin’
Uruddoen brOJ =il | Vg
s -18-1
Predmet: Prijedlog Ill. zmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljienje — dostavija se

Na Prijedlog IIl. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog 1l
misljenje, sa slijedecim obraziozenjem:
Mol vAS DA se ko 2524l Jo. ZrAORAE
IS CALABDEVINSKO PodRuUcIe  ZA QpAdMLU (RTEyILE
WUCE.

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro] katastarske cestice | naziv katastarske opéine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasni¢kog lista - gruntovne).

GQ-OL{_-},}_DI-Q. ? l:m 'JJJ
{mjesto i datum) (potpis)




48

NIHBELA nARILCE

(ime | prezime podnositelja)
OX]- D22~ e
Sv. ot 13 ]- Ree= &4
(adresa podnositelja) ( SoRFY L)
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA GRAD OGULIN
GRAD OGULIN B. Frankopana 11
Primljeno: &, §.¢018. 47300 Ogulin
Flasifikaciiska ozn‘aka: . Org. jed. uz naznaku .PPUG Og'ﬂﬁﬂ"
3s0 - [1¥-20/4
Urudzbeni broj: I N P [ vrj.
5 18-
Prednet; l ; mEtoThog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, miglienje - dostavija se

Na Prijediog Il fzmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifill prijediog ifil
misljenje, sa slijedetim obrazloZenjem:
Hocin VAS pA k. SANIR ko oswnd s V
RADEVINSKY PoPRVEE 24 SRANYN ORITESEE
PUCE,

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro] katastarske Gestice | naziv katastarske opéine Iz
- Posjedovnog lista (ne iz viasnikog lista - gruntovne).

QLI FRY 2018 %ﬂ.;._/

(mjesto i datum) (potpis)




[

FIRA | WIAND FALA LI

(imei pl‘ﬂ.‘lim’E podnositelja) DAL 20% - L6S
fﬂ'
S8 B SLACKA L
(adresa podnositelja)
REPUBI|| HRVATS
. KARLDV KA 2UPANI!§2 GRAD OGULIN
G ULIN B. Frankopana 11
F"Hmljbno 4[? L ea-}g 47300 Dgul[n
Kiasilikanjska oznaka: Org. jed. uz naznaku ,,PPUG O‘Q‘Hﬁﬂ"
3s0-01_ [l 2.—:3}'_5
Urindsbeni broj: ; =1 Vrij.
15 - |1R-
Predmst——Pn S \e-Prdstarlog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, priiediog, mislienje - dostavija se

Na Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog ifili
mislienje, sa slijgdetim obrazioZenjem:

7001 1)  vAS  8H ki SA4F/ 4 kKo osvl il
WBsT) UV S P. 29P0c€y SIP sRADLI NMA
TENEN/  GRADEWIMSE € DIRVLZS

Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske Cestice | nazlv katastarske opéine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne),

—_—
721 2048 /@IFDA::;

(mjesto i datum) {potpis)




!’kaE.I'lf-—‘ e *". £ .lr-
(ime i prezime podnositelja) i
A | OXN] F24- 2354
Wwaril 5S4 :':. Y4 SO0 EXgigs r A
(adresa podnositelja)
REFUBLII{H H#lﬁm
[
G @T&D&;ﬁ OG ULIN GRAD OGULIN
Primljenc: % 4. 201R B. Frankopana 11
Klasifikacijska oinaka: Org. Jerdl. 47300 Clgl..lhl'!
350-02 18-20 /§ ot uz naznaku ,PPUG Ogulin”
- Urudzbeint broj. Frib. [ vrij.
15- 18-17

Prijedlog Ill. izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina

- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijedlog, mislienje —dostavija se

Predmet;

Na Prijediog IIl. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog i/ili

mislienje, sa slijedetim obrazioZenjem:
/'_'} —
I|| OO0 Ve .rbi
r —y [
) 2 rii ,.".HLI ;"JJ {vafr‘ 3 l..tr'q'_"-.ﬂ}'{"_'

_'.":ﬂ— !I'-l'l.v”—@l/'" ,ri gl Vi Y 5
L s f ':-’]‘\ ﬁ‘? 22 E{'/"L‘ ' J:j_e f "h’ ﬁf{ L r;‘? 'né L0 z:n_ Za_

nL«J\_ﬁ }:.J—\‘C 1‘-1-* Flen=~3 € rlis

Zemolevem Ves  sleiedece
KO d()(_]t..{ LN k& ?’ff &/
d i }Zhj' nJgt e o L 1), ::q 2004 &I-r—u;'f}f i~ Zonw
7 mr“ u-.-_ﬂih,{ ne m,c_nf Oa y}a e by M Sofe P
_"Lhdr‘ LA Ne v € s
. _ k.o OCurin' ¢ 94444
._c_ég (C . {;}H‘fiﬂf

D.ﬁﬂlLMJ\ le ,:;}[-t Lﬂ\(ﬂru_ ﬂr:hﬁ},'r.': LA |
CKSJ\ Qo J’r.; g ,c_LfL i~ qrr_cj{c_ ¢-1;~'~?J'»t‘.z;:l‘ 2oni

(02, rfl\'lr gl r rf ¢ 5C !'l; {A
!

ur‘iC-Pf“": '1"-‘-3"{ i—L—LTVL-E.h 1 e
vy g J

Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske cestice | naziv katastarske optine |z
Posjedovnog lista (ne iz viasniCkog lista - gruntovne).
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Urudzueni broj: | | Prit | vrij.
|5 -18-A
Predmet: Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Cgulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljenje - dostavija se

Na Prijedlog lll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog ifil
mislienje, sa slijedetim obrazloZenjem:
Aolim s o joi  hom okt b mi o cer @ ‘UEZ .

. g = " ] = )
lo Uauhu 5 vt u  godviibs M«Eﬁ )
MH cesltoma  p ¢ : ,{ . ‘

P4 7‘2r’m’q. ?31{: Jt;rf’r"l d&éb@?é dod c‘tu ’ ﬂmﬁﬁ_%mo‘iu {2

£391 . 3{17]I.1DP —

e

2 7tz beaf "8 Poveiée L4 Pl ey
AT ce  SE odseA oo S Pemtr D <ot iSp
DA L= el s T & Do s Pas
7 = v

FA
i

/

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro| katastarske cestice | naziv kstastarske opéine Iz
Posjedovnog lista (ne iz vlasnickog lista - gruntovne).
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N A 7 £ Broj lista katastarskog plans

CARLOVAC Katastarske gestice 1072
Klasa 235-06/08-01/ 706
Ur.broj:540-10/3-02/5-03-2
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lzradio: , Voditelj spostave:

: Sahja Stigetié_,'dip‘..ini.geod.

Marija Graganin, geod. _ '/'z ol g e
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Klasa:  936-02/08-04/322
Ur.broj.:541-10-3-02/5 - 08-2
Ogulin, 26.05.  2008.god.

Drzavna geodetska uprava, Podréni ured za katastar Karlovac, Ispostava Ogulin, na
zahtjev:Juradi¢ Drasko, Ogulin, Zegar /98, sukladno ¢lanku 144. Zakona o drZavnoj izmjeri i
katastru nekretnina ( NN 16/07 ) 1 ¢lanku ] 71, Zakona o opcern upravnoem postupku { NN br.
53./91., 103/96 ) izdaje:

UVJERENIJE

Kojim se potvrduje istovjetnost trazenih katastarskih festica sa zemljisno knjiznim &esticama
kako sljeda:

Katastarske cestice: Zemljidno-knjizne ¢astice:
k.o. Ogulin k.o. Ogulin
(2619
10720, 12620
12623
I\2624

[stovjetnost podataka o katastarskim &esticama utvrdena je usporedivanjem prikaza zemljista
na katastarskim planovima stare i nove izmjere.
Potvrda se izdaje u svrhu ~dogradnje objekta , te se u druge svrhe ne moZe uporabiti.
Upravna pristojba prema ¢lanku 16, Tarbr. 1. v iznosu u iznosu 20,00 kn i tar br.
4 u iznosu 20,00. Zakona o upravnim pristojbama ( «Narodne novine» RH br. 8/96, 77/96,
95/97, 131797, 68/98, 66/99, 145/99, 116/00, 163/03, 17/04, 110/04, 141/04, 150/05, 153/05,
129/06 ) napla¢ena i ponistena na podnesku.

Voditelj Ispostave:
. Sanja u’upe’[lc dipl.inz.geod.
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Predmet: Prijedlog lil. izmjena i dopuna Prosfomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljenje — dostavija se

Na Prijedlog Il izmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijedlog ifili
misljienje, sa slijedetim obrazloZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrehnﬂ navesti broj katastarske cestice | naziv katastarske opéine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasniékog lista - gruntovne),
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Podaci o katastarskim Cesticama

Broj Adresa katastarshe festice/Madin uporabe katastarshe Posebni

N g e i . < [ PovrSina/ Braj . ST
& | katastarske |festice/Malln uporabe zgrade, naziv zgrade, kuéni broj ; N pravni Primjedba
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NAPOMENA: Ovaj prijepis posjedovnog lista nije dokaz o vlasnidtvu na katastarskim ¢esticama upisanim u posjedovnom listu,
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(adresa podnositelja)
KARLOVACKA SUPANIA GRAD OGULIN
J
G:’”“i”? Eﬁﬁ &D&TEU = B. Frankopana 11
T = —y— 47300 Ogulin
asil aCl]S a ozZnaka: rg. |jaa. oy ]
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350 -0 [1§- ﬂc: %

Urudzbeni broj: ! Frit. | vy,
IS -18-1

Predmet: Prijedlog [ll. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijediog, misfenje — dostavija se

Na Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifilt prijediog ifil
mislienje, sa slijedetim obraziozenjem: @
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske festice | nazlv katastarske opéine Iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne)
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Primljenc: (5. 0h. {0, B. Frankopana 11
Kiasifikacijska oznaka: Org. jed. 47300 Ogulin
%50 —oL [®-20]10 uz naznaku ,PPUG Ogulin*
Urudzbeni broj: I Pril [V,
ER-A
Predmet: Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Cgulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljenje - dostavija se

Na Prijediog Ill. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu il prijediog ifil
mislienje, sa slijedetim obrazioZzeniem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske Zestice | nazlv katastarske opéine iz
- Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne).
.4, 908

(mjesto | datum) dz T (potpis)
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250 -oL | B-20]/ 11
Urudzbeni broj: ! Pl | vy
5-&-1

Predmet.  Prijediog Ill. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijedlog, misljenje ~ dostavija se

Na Prijedlog ll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog il
mislienje, sa slijedecim obrazloZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro] katastarske Cestice | naziv katmstarske optine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnikog lista - gruntovne).
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aniAL Lo _.l_ I\ Priiedlgg . lzmiena | dopuna Prostomion glans wedenjs Grada Dol

] ]

JADRANKA CINDRIC

‘{ime i prezime podnositaija)

Drazice 53, 47300 OGULIN

(adresa podnaositelja)
RARLOVA KA BUPANIIA
LOVA
GRAD OGULIN GRAD OGULIN

Prmileno: {4,207 )< B. Frankopanza 11
Klasifikacijska oznaka: Oirg. jed K PPSE‘EQ{I‘UQ '-_'“1'
= uz haznaku ,, -g Dgulinag”
LS 0-02 JA&E -20) 13, | -
Urudzbeni broj: Pril. | vrij.
15- 18 -]
Pradmat; Prijedlog Il izmiena | dopuna Prostomog plana uradenja Grada Ogulina

- javha rasprava
- primjadia, prijedlog, misljan

s — daostavlja se

na Prijediog 1. izmiena | dopunz Prosiomeon plana uradenja Grada Ogulin dajern primjedbu 1l orjedlog 11

mighienje, sa slijedadim cbrazlozenjam;

temeljem Ponovne javne rasprave o Prijedlogu 111, izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada

Oguling (Klasa: 350-01/18-01/11, Urbr.: 2133/02-04/1-18-1, Ogulin, 23,03.2014.), odnosno grafickih i

tekstualnih priloga koji su objavljeni na sluzbenim internetskim stranicama Grada Ogulina, za k.& 2221

1 ic.o. Ogulin, prostornim planom je predvideno da predmetna gestica djelomiéno ulazi u neizgradeni

dio gradevinskog podrucja naselja.

Ovirn putem Vas molim da razmotrite moguénost da se cijela katastarska Zestica 2221 nalaziu

gradevinskom podrudju, a v svrhu gradnje obiteljske stambene zgrade.

Sa poitovanjem, Jadranks Cindrié

Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske destice i naziv katastarske opcine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lisia - gruntovne).
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g '_-:r'-f "i':_...' ’FT',, Llr_,I Prijlediag |l @mjera | dopuny Prostormen plana uredenjz Grads Opulins
JADRANKA CINDRIC
{ime i prezime podnositelja)
Dirazice 53, 47300 OGULIN
(adresa por:inusitel)_r
REPUBLI%A HES#ANIJA
KARLOVACKA
GRAD OGULIN GRAD OGULIN |
Primijeno: T . 4.200&8 8. F[&ﬂEGPﬂIfI'& 1
Klasifikacijska oznaka; Oirg. jed, § PPU&;CI!{][::‘:JQ}-‘IIM_I ‘
iz naznaku , -a Cgufinag”
180 -02/48-20/1h - el
UrudZben broj: Pril. | vrij.
q5-12-7
Predmet; Prijediog 1Il. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenia Grada Ogulina

- Javna rasprava
- primjedba, prjedicg, misljenje — dosiaviia se

Na Prijediog lIl. izmiena | dopuna Prostomog plana uraffenja Grada Ogulin dajer primiedbu il prijediog iili
mizllenis: sa slijedacim obrazicdenjem:

Podtovani,

temeljem Ponovne javne rasprave o Prijediogu I1I. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
—Dg?_..;:ma {Klasa: 350-01/18-01/11, Urbr,: 2133/02-04/1-18-1, Ogulin, 23.03.2018.), odnosno gra_ﬁf.lur: ~

ieksrualnih priloga koji su objavljeni na slubenim internetskim stranicama Grada Ogulina, nodeni su

prepusti glede definiranja linije gradevinskog podrudja (izgradeni dio), a temeljem tega dostavljam

ovi pisanu primjedbu. Prije svega, predmetni prostorni plan uredenja izraden je na katastarskoj podlozi

koja sadrfi podatke koji nisu aZurirani veé duzi niz godina, te je sukladno tome definiranje linije

ngraﬁeneg i neizgradenog gradevinskog podrudja podloZno znadajnim propustima, kao 3to je i uginjeno

na katastarskoj Cestici 5947/1 u k.o, Ogulin (na Vasoj katastarskoj podlozi k.C. 5947). Na predmetno;

latastarskoj Cestict izdana je lokacijska dozvela, gradevinska dozvola, te pravomodéno riefenje o izvede-

nom stanji za stambenu zgradu koja je temeljem istog rjedenja 2015. i upisana u katastar i zﬁmijlém,

e 'm_laz! il .rzra-:iev:ns}:um podrugjn. Obradam Vam se da jod }edncm razmotrite denmran;e granice

u predmetnom podrudju. Sa podtovanjem, Jadranka Cindric.

Pﬂa]&dovm}g lista {ne iz viasniEkog llsta - gruntwne}
P ¥ <
i

Ogulin, 16.04.2018, ({ g;:u 11t /o~
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UrudZbeni broj: Eril | Vil
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Predmet—Prijgdmg 11T Zmjena | dopuna plana uredenja Grada Ogulina

- pONOVNa javna rasprava
- primjedba, prijedlog, misljenje — dostavija se

Na Prijedlog IIl. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijedlog il
mislienje, sa slijedecim obrazloZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro| katastarske cestice | nazlv katastarske opcine iz
- Posjedovnog lista (ne iz viasnikog lista - gruntovne),
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(adresa podnositelja)
REPUBLIKA HEVATSKA

KARLOVACKA ZUPANLIA
GRAD OGULIN GRAD OGULIN
Pririljaro! B. Fraﬂkupa}na 11
Klasifikacijska oznaka: Org. jed, i 47300 D[}U“ﬂ
uz naznaku ,PPUG Ogulin®
Jrugdzben broj: FPrib | vy,

Predmet: Prijedlog 111, izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- PONOVNA javna rasprava
- primjedba, priiediog, mislienje - dostavija se

Ma Prijediog ll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu 1Al prijediog ifli
miljenje, sa slijedecim obrazloZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro| kalastarske feslice | naziv katastarske opcine iz
- Posjedovnog lista (ne iz viasniékog lista - gruntovne).

(mjesto i datum) (potpis)




(ime | prezime podnositelja)

(adresa podnositelja)
REPUBLIKA HRVATSKA _
KARLOVACKA ZUPANIJA GRAD OGULIN
SRAD OGULIN B. Frankopana 11
Hrimijerio: 4?3[}0 U-gu!i'n
Klasifikacijska oznaic org. jed. Uz IFEEHEKU,,PPUG Ugﬂlrf.ﬂr
Urugzben! orof: Pril. [ wrij
Predmet: Prijediog 11l zmjena | dopuna Prosiomog plana uredenja Grada Oguling

- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijediog, miSiienje - dostavija se

Na Prijediog IIl. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijedlog ifll
mislienje, sa slijedeé'rm obrazioZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro| katastarske cestice | naziv katastarske opcine iz
- Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne).

i{mjéstn i datum) (potpis)
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(adresa podnositelja)

GRAD OGULIN
B. Frankepana 11
47300 Ogulin
uz naznaky ,PPUG-a Cgulina"

Predmet: Prijediog 1. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- javna rasprava
- primjedba, prijadiog, miéljenje ~ dostavlia se

Na Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijedlog ifil
midljenje, sa slijededim obrazloZenjem:
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Napemena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske festice | naziv katastarske opcine 2
Pesjedovnog lista (ne iz vlasniékog lista - gruntovne).

(miesto i datum) {potpis)



(ime | prezime podnositelja)

{adresa podnositelja)

GRAD OGULIN
B Frankopana 11
47300 Ogulin
iz haznaku ,PPUG-a Ogulina”

Predmet: Prijedlog I1l. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- javna rasprava
- primjedba, prijedicg, mislienje — dostavija se

Na Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijedlog il
mislienje, sa slijedecim obrazloZenjem:

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro] katastarske destice | naziv katastarske @{Jféfﬁe iz
Posjedovnog lista (ne iz vlasni¢kog lista - gruntovne). ' 7
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GR
I‘ If'-lD | }(_7‘ Jl ;\2 Prijedlog Il izmijena | dopuna Prosiomog planz uredenja « Cguling

Ponovna Jayna raspravs
Frgec Elvis
{ime i prezime poﬁnumt&hal
Goljacki breg 36, 10090 Podsused - Zagreb
(adresa podnositelja)
REPUBLIKA HRVATSKA
& Q%G;ACKDA ié_rpawun GRAD OGULIN
LI N E o i
i —— B. F.ankupqna i
ATl s, 47300 Ogulin
Kiasifikacijska cznaka . Org. jed. uz naznaku ,PPUG Ogulin®
Urudibem brgj: Pril. [ \/rij,
1S -5 -]
F'mdmet—- Prqaﬂktrg—lH—mlena ideptne-Prestermog plana uredenja Grada Ogulina

- ponovNa javia rasprava
- primjedba, prijediog, misenje - dostavija se

ia Prijedlog I, izmjena i dopuna Frostomoyg plana uredenja Grada Ggulin dajem primjedbu 1l prijedleg i
misfienje, sa sijededim obrazioZenjem:

_Postovani , uvidom u trenutno stanje prostormog plana na podrudju grada Ogulina ,

a koje se odnosi na promijenu i nadopunu urbanistickog plana, ovim putem izdajem

zahtjev - zamolbu da se g novi prostomi plan gradevinskog podrycia uvrste i moje Cestice

i tp pod brojem : 645/1, 645/3,647/1,647/2.647/3,648/1,648/2, koje su vezane na grade
- vinsku Cesticu br,645/1, zk - 1228 Desmerice , a na kojoj vec postoji projekini plan za

gradnju turistiCko stambenog objekta te je za istu izdana gradevinska dozvola.

{ moguce priloziti dokumentaciju ) .

Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske Cestice i naziv katastarske optine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasniCkog lista - gruntovne).

Zagreb , 17.04. 2018, ‘ e

(mjesto i datum) < M




Zdenko Trninié

e CATE BEare e ——
From: Elvis Frgec <elvis.frgec.hr@gmail.com>
Sent: 7 17. travnja 2018, 13:42

To: zdenko.trninic@ogulin.hr

Subject: obrazac zs prijevu urbanizam - Frgec Elvis
Attachments: Prijava za urbanizam.pcf

U prilogu imate obrazac za prijavu .
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Fredmet: Prijedlog l1l. izmjena i dopuna Prostorrog plana uredenja Grada Ogulina
- javna rasprava
- primjedba, prijedlog, midljenje — dostavija se

Na Prijedlog [l. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Cgulin dajem primjedbu ifli prijedicg ili
misljenje, sa sljedetim chrazloZenjem:
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Napomena: U 0brascu ;e potrebnu navesti broj katastarske festice |
Posjedo 11 (ne iz viasnitkog lista - gruntovn

U’DC/T(A L oh. L{Jf’f

{mjesto i datum)
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B&B COMMERCE 1L
47300 OGULIN, Bolnidla 2
b 047/525-926, taltec 04/ 1-108

(ime | prezime podnositelja)

(adresa podnositelja)
L Y ATA
ARLOVAC
cRAD OGULIN GRAD OGULIN
Primljenc: [ 09, 7.0 . B. Frankupqna 1
lasifikacyska oznaka: Dry. jed —— P;ESGDUOSEI;::W
Vs -0 12 -lo] [F g
Urudzbeni broj: Prl. fvrij.
AS-48-1

Predmet: Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prastornog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijediog, misljenje — dostavija se

Na Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog iffl
mislienje, sa slijedecim obrazioZeniem:

\ezano za zemljiste u Galgama, Katastarska opdina Ogulin, Kat.€est 5924/1, opetovano panavijamo

fias Zahtjev da se zemljiste u cjelim wafl u gradevinsko pDEI'LIC]E EQED jE bilo prije 2005,

usvojen, pukrenuh smo neke planove i ammu’al: vel potencijalnog suinvestitora na temelju tih
informacija, te nam nova dogadanja, {j. spoznaja da ce zemIjiste | dalje samo djelomicno ostati
gradevinsko, nanosi ngromnn Stety

Molimo ponovno, ovim putem, da se predmetno zemijiste u potpunosti vrati u gradevinsko podruéje.

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro katastarske &esllte l naziv katastarske opcine Iz

Pos|edovnog lista (ne iz vlasnikog lista - gruntovne). / /
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- 1 - ‘1 %, ¥
Klasifikacijska oznaka 7 Grg. jed. "“'fan" [-JE-;"{I’”
= Fawr . vn? 11 = uz naznaku ,PPUG-a Ogulina”
“Uradzbeni ore. | Pril | vrij
Predmet, Prijediog (It iZmjena { dopuna Frostornog plana uredenja Grada Cgulina

- javna rasprava
- piimjedba, prijedlog, misljienje ~ dostavlja se

Na Prijedlog ). izmjena | dopuna Prostur'mg plara u ec‘se'un Ffada Daulin de agerwd i rued' y
miéllenje, sa stijedetim abrazlozenjem: (Rl ' A\ o
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Nagomena U obrascu je potrebno navesti broj katastarske castlr}e i naziv katasfarske ﬁ;n‘:ane iz

Posjedovnog lista {ne iz viasnitkog lista - gruntovne),

(mgesto j dafum) 7 (potpis) /
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GRAD OGULIN )

B. FRANKOPANA 11, 47300 OGULIRN

Uz naznaku ,PPUG-a Ogulina”

PREDMET: prijedlog Il izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina-javna rasprava-

primjedba-prijedlog,misljenje-dostavlja se

Na Prijedlog lll izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja grada Ogulina dajem slijededu

primjedbu:

Dana 22. prosinca 2004. Sluzba za prostorno uredenje,zastitu okolida,graditeljstvo i imovinsko pravne
poslove Ispostava u Ogulinu izdala mi je Lokacijsku dozvolu (ur broj 2133-07-04/1-04-6) za gradnju
obiteljske kuée na k.¢. 5947/2, a dana 30. studenoga 2006. i Gradevinsku dozvolu {ur broj 2133-07-

04/4-08-6 , klasa UP/1-361-03/06-02/30 ).

Rjesenjem od 5. prosinca 2008. Dozvola se produZila za jos dvije godine ( ur broj 2133/1-07-02/23-08-
2 klasa UP71-361-03/08-04/20 ,a prije isteka vaZenja iste zapocela je i gradnja obiteljske kuce.

Zbog nedostatka sredstava gradnja je privremeno obustavljena §to je evidentirano inspekcijskim
Zapisnikom Uprave za inspekcijske poslove od 22.prosinca 2010. { ur broj 531-07-1-6/VBT-10-3 klasa
362-01/10-07/5602 ) i nastavit ¢e se prema mogucnostima.

Buduéi da prema Prijedlogu Plana moja navedena ¢estica 5947/2 trenutno nije sastavni dio
gradevinskog podruéja ,a posto sam u proteklom razdoblju ishodovao sve dozvole i potrebnu
dokumentaciju te zapofeo gradnju,molim vas za ispravak trenutnog stanja kako bi Cestica bila u

sklopu grdevinske zone §to realno i jest.

KRESIMIR DELIC
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SosSAC MO\
(ime i prezime podnositelja)

BoST Ao 473ca octim
(adresa podnositelja)
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- ponovna javna rasprava

~pomasia prijediog, sslierde - dostavija se

Na Prijedlog Ill. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem prissisiii prijediog 38
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske festice | naziv katastarske opéine Iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne).
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Predmet: Prijedlog /1. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljenje — dostavije se

Na Prijedlog ill. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu Ui prijediog il
mislienje, sa slijedecim obrazloZenjem:
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Predmet; Prijadlog IIl. izmjena i dopuna Prostomag plana uredenja Grada Ogulina
- paNovVNa javna rasprava
- primjedba, prijgdlog, miglienje —dostavija se

Na Prijedlog 1Il. izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu iAli prijediag ifili
raidiienje, sa sliiedetim obrazloZenjem:
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Predmet: Prijediog I, izmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, mislienje — dostavija se

Na Prijediog Ill, izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog ifili
mislienje, sa slijedetim plrazluiﬂnjern:

’.{“‘ﬁ/f‘f?"ff{‘l/l { &v ,t’, I, ?? ) F5% Ifﬂf»-:‘gfpf-é‘{t,f{’um
Afcrf?;ifn?;tr on Ty febe, To puidise Vo T
mgzévﬁ’zx/x n‘?’;ﬁff& Dobnw b Jpudlelne -
do 7 Lier  bria 3l /,f’aff/ N / |

: ?{/X{ /2 ﬁ?f(Zf’ /;’F.;ﬁj‘,?' "ﬂﬂ,/!/ /z? 47 Criivia
oo dn BT gupwctan 76 an(."-! AZM,(’ (nofoa
ffré'rf;:fff nf‘fxfé/’! /—)LGI’Q"I"E‘ fxzwé-f ;‘?r" by A?[ MﬁwPf,

/

Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro] katastarske Cestice | nazlv katastarske opéine [z
Posjedovnog lista (ne iz vlasnickog lista - gruntovne).

Loutin 19.06.20,p _ dheks—

(mjesto i datum) (potpis)




e Bersup
(ime i prezime podnositelja)

)

Dy Vel 4138 _Cpdor
(adresa podnositelja)
REPUBLIKA HRVATSKA

KARLOVACKA ZUPANIJA GRAD OGULIN
G RAD OGUILIN
o B. Frankopana 11
Prirnljenc: i 3 .
oo 78, ). 2088 47300 Ogulin
Klazifikaciiska oznaka: Crg. Jed. A PPUG Ogulr'n'
s -02/18-20/ 15 ”
Urudzbeni broj: Pl | vrij.
A 15 ~7]
Predmet: Prijedlog IIl. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljenje - dostavija se

Na Prijediog IIl. zmjena i dopuna Prastomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog ifili
mislienje, sa slijedetim uhrazlaim,]em:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske Gestice | naziv katastarske opéine iz
. Posjedovnog lista (ne iz vlasnickog lista - gruntovne).
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2018, Print

Subject: [MNo Subject]

From: mira belancic {mira.bﬂlancic“
T A—————

Date: Tuesday, April 17, 2018 6:27 PM

Dangjel Kirasi¢ iz Sv.Petra Ogulin za svoje k.¢ tra%io je prenamjenu iz poljopriviednih u turisticke. .. .ne znam
dali je Vama poznato a nadam se da je, kod vecik kiSa i kad Dobra raste da je polovica te ¢estice pod
vodon..vet sada je napravio §tetu uz obalu sruedi drveée koje je drzalo obahy,.gs Biljana Zeljeznak iz
Hrva.voda Karlove i sama je rekla da nije smio toliko sruSiti....nekada je taj dio uz Rijelu Dobru bio zadticen
dok se priroda donekle Cuvala a sada svako radi kako njenm odgovara na ustreb drugh...

Kao drugo...parcele se nalaze uz drzavnu cestu D42 i nemaju prilaz na cestice,zavoj i puna crta....na
desticama nalaze se cijevi sa knalima za oborinske vode koje se slievaju u Dobru §to su radile Hrvatske
ceste,...

Kao trefe ova prenamjena zemlji$ta graniti sa ludo&du....dali bi tko od Vas da ste na naSem nmjestu tj. da
imate svoj obiteljski dom uz te Cestice dopustio sebi da se tu papravi kamp za turiste....ajde priznajte sami
sebi da nebi....svatko n svom domm Zeli mir 1 odmor...napomimjem da smo veé imali provale u kucu a sada
ako se dozvoli izgradnja tog kampa.morat éemo imati deZurstvo 24h kao psi éuvari...nede ga raditi uz svoju
kuéu nego uz tudu...njermu nede smetati,. nadam se da &ete shvatiti vi va$i izradivadi prostomih planova ako
ste imalo svjesni nade situacije da do te realizacije nebi trebalo doéi...u kuéi smo ve¢ 38 godina...ako se
kojim shu¢ajem bude radio zid do vode,napominjer da se voda neée imati kud razljevatiija ¢u biti tada
uvjek poplavljena...nadam se ijo§ jednom napominjem,ne dirajte ono §to je majka priroda jednom stvorila i
ne dajte da se niti....satuvajmo je kolko god je to mogude,jr gdje god ljudske noge kroce sve
uniStiSe. ... fista priroda Cista voda ¢éisti zrak to je Zivot i toga smo svi svjesni i za to Vas molimo uklucite
raZUim Jer novac nije sve ....

LP Belanci¢ Mira i Ivica i njihova djeca

abouthlank ' M
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Predmet: Prijediog lll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, mislienje - dostavija se

Na Prijedlog IIl. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog ifili
misljenje, sa slijedecim obrazloZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro] kamﬁtamké Gestice | naziv hatastarske opcine iz
Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne).
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- primjedba, prijediog, misljenje - dostavlja se

Na Prijediog [il. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili priiedlog il
mislienje, sa slijedetim obrazioZenjem:
Molows Vs don se ko 927 93,952 933, P35
k.o.’?q?ouo Selo vt U aradevu o fpodru‘é’{e
Uortelisk o Jiuc,&w | ’ﬁom&euq do|elrh \Eﬂ "I’OS%I@_

4oBldo #o ooduiu’ doveliske Jude 26y siuaie .
4 A

Napomena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske Gestice | naziv katastarske opéine iz
Posjedovnog lista (ne iz vlasniCkog lista - gruntovne).
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- primjedba, prijediog, misljienje — dostavlja se

Na Prijedlog Ill. izmjera i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijeclog ifli
midlienje, sa slijede¢im obrazlozenjem;
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Napemena: U obrascu je potrebno navesti broj katastarske cestice | naziv katastarske optine iz
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M5 d.o.o
Wladimira
OIB 47102054744

Nazora 5= 47300 Ogulin

Tel 047/531-212 ; fax 047/535-565
Mail: nazorovabgmail.com

Potrebno je prostornim planorn definirati oznalku za postojedu gradevinu na posicjecoj kat. Cestici
3771, kat. Opéine Ogulin koja trenutno ima oznaku M1 (preteZito stambena) a ved predanim
zahtjevom u M2 (preteZito poslovna) ne dobiva odgovarajucu oznaku koja bi zadovoljavala stvarnu
planiranu namjenu. Prema dogovoru s gda. Mirjans Hroval s kojom sam obavio sastanak u srpnju
2016, godine 3aljem vam novi zahijev u kojem opisno definiramo:
- Da ce postojeca gradevina ha postojedoj kat. Cestici 3771, kat. Opcine Ggulin biti 100%
izgradena
- Visina svih gradevina h maksimaing 10 m koji ¢e sadriajno i konstrukcijski Ciniti jednu cjelinu
sa podrumom i 4 nadzemne etaie
- Namjena ¢e bit ugostiteljsko-turistiCka (Aparthotel) sa poprainim sadrZajima te u prizemlju
objekta ve¢ posiojeca poslovna namjena (trgovacka, uredska, ugostiteljska i obrinicka)
- lzdradnja staklenog krova iznad dvorista

Kako bi se novim prostornim planom mogla uvrstiti odgovarajuéa oznaka prema planiranom projektu.

investitor je za rekonstrukciju navedene gradevine angaZirao ovladtenog arhitekta g. lgor Franié,
Studio za arhikirkturu iz Zagreba, Prilaz Pure DeZzli¢a 52 s ciljemn dopune potrebitim sadriajima za
vec predvideni rast turistiCke ponude grada Ogulina i uz maksimalno uvaZavanje prirodnog i
kultuirnog ambijenta nasljeda. Svi dosadadnji radovi na odrfavanju objekta i pripremni radovi za
izvodenje planirane rekonstrukcije izvodili su se u skladu s konzervatorskim uvjetima i nadzorom. Ova
rekonstrukcija rezultirati ¢e zajednickim ciljiem razvitka gospodarske i turisticko-ugostiteljske
djelatnosti grada Ogulina.

Za dodatne informacije stojim na raspolaganju.

S po§t0vénjem!
Darko Ivica Bertovic¢
0956531-212
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Predmet: Prijedlog lll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava

- primjedba, prijediog, misljenje — dostavija se

Na Prijedlog ll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifili prijediog il
mislienje, sa slijedetim obrazloZenjem:
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro| katastarske cestice | naziv katastarske opéine Iz
Posjedovnog lista (ne iz viasni¢kog lista - gruntovne).
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Predmet  Prijediog lll. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulina
- ponovna javna rasprava
- primjedba, prijedlog, misljenje - dostavija se

Ma Prijedlog lIl. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja Grada Ogulin dajem primjedbu ifli prijediog ifili
mislienje, sa slijedetim obrazloZzenjem: o
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Napomena: U obrascu je potrebno navesti bro) katantarahé festice | naziv katastarske opcine i
Posjedovnog lista (ne iz viasnickog lista - gruntovne).
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i Hrvatske autoceste d.o.o.
Drustvo s ogranicenom odgovornosdu, za upravljanje, gradenje | odrZavan)e autocests

: +385 1 46 94 6592 » www. hac.ly

Sirolina 4, Zagreb, Hrvatska « tel.: +385 1 46 94 444 « §
| Temiel|ni kapital: 131.7140.100,00 |

Drustvo upisane kod Trgovaékog suda ebu pod brajem: OB
‘ OIB: S7500462912 MEBE: 1554964 |EAN R87 2340 0091 1100 ; pel Privradre banke Zagre bd.d.
Direktor: dr.sc. Boris Huzjan dipling.grad
H ;
A C
Broj: 4211-100- & % /18-AK
Zagreb, 06.04.2018.
REPUBLIKA HRVATSKA
" KARLOVACKA ZUPANLIA
EPUBLIKA HRVATSKA GRAD OGULIN
KARLOVACKA ZUPANIJA i odiel 3 g | Ini
GRAD OGULIN Upravni odjel za gosppdarstvo, komuna rn
Primlienc: 11 k- 2018 sustav i prostorno uredenje
KRlasifikacijska eznika Org. jed.
AT g (R _a A B. Frankopana 11
DU-O)M (3-Oh 7] 47 300 Ogulin
Urudzbent broj: Frib I\vrij.
P 12 _

PREDMET: Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- javna rasprava
- primjedba — dostavlja se

Vasa veza: Klasa: 350-01/18-01/11, Ur.broj: 2133/02-04/1-18-2 od 23. oZujka 2018.

Temeljem Vaseg poziva na dostavu primjedbi, prijedloga i misljenja na Prijedlog Ill. izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Ogulina ovim putem dajemo primjedbu sa slijede¢im obrazloZzenjem:

Obzirom da Hrvatske autoceste planiraju prosirenje Centra za odrzZavanje i kontrolu prometa (COKP) u zoni ¢vora
Ogulin prethodno smo, u vi§e navrata, uputili zahtjev za prosirenje zone 1S4 {infrastrukturni sustavi) na zonu K2
unutar rampe ¢vora Ogulin. U predmetnom Prijedlogu uocili smo slijedece:

1. Grafi¢ki prikaz — Koristenje i namjena prostora
Kompletnoj povrsini unutar rampe ¢vora Ogulin dodijeljena je poslovna namjena (K) umjesto povriine
infrastrukturnih sustava — COKP u svrhu odrZavanja autoceste (1S4)

2. Graficki prikaz — Gradevinska podrucja naselja Otok Ostarijski
PovrSina unutar rampe ¢vora Ogulin ima dvije namjene, 1S4 i K2, kao u trenutno vaze¢em Planu, bez
traZene izmjene.

Ovim putem jo§ jednom molimo da se zona 1S4 (infrastrukturni sustavi — COKP u svrhu odrZavanja autoceste)
prosiri na kompletnu povrsinu unutar rampe ¢vora Ogulin te da se predmetna izmjena ugradi u tekstualni i graficki

dio Plana.

S postovanjem,
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REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO OBRANE
ZAGREB

UPRAVA ZA MATERIJALNE RESURSE
SEKTOR ZA VOJNU INFRASTRUKTURU
Sluzba za vojno graditeljstvo i
energetsku ucinkovitost

KLASA: 350-02/17-01/20 -
URBROJ: 512M3-020201-18-
Zagreb, 10. travnja 2018. 3
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN
Upravni odjel za gospodarstvo,
komunalni sustav i prostorno uredenje
Ul. B. Frankopana br. 11
47300 OGULIN

PREDMET: Ill. Izmjene i dopune PPUG Ogulina,
- oCitovanje, dostavlja se

VEZA: Vas akt KLASA:350-01/18-01/11, URBROJ:2133/02-04/1-18-2
od 23. ozujka 2018.

Aktom iz veze predmeta dostavijena je posebna obavijest o ponovnoj javnoj
raspravi o Prijedlogu lIl. [zmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina.

Temeljem odredbi ¢lanka 92. Zakona o obrani (,Narodne novine" broj 73/13,
75/15, 27/16 i 110/17) i Pravilnika o za&titnim i sigurnosnim zonama oko vojnih
lokacija i gradevina (,Narodne novine" broj 122/15), obavje$tavamo vas da nemamo
primjedbi na Prijedlog Ill. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada
Ogulina.

U Prijedlogu premetnog plana brisana je zona posebne namjene sa zastitnim
i sigurnosnim zonama za vojarnu ,Sv. Petar* u Ogulinu koja je napustena i predana
na upravljanje Ministarstvu drzavne imovine.
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MINISTARSTVO TURIZMA CSRAD OGULIN
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KLASA: 350-01/15-01/5 e |0 jed
URBROJ: 529-04-01-03/1-18-7 290N [~/ 4/ 7]
Zagreb, 9. travnja 2018. Wrud2beni broj; Beil [vry,
“”‘Kmmum“" KAZUPANLJA

Upravni odjel za gospodarstvo,
komunalni sustav i prostorno uredenje

PREDMET: Ponovna javna rasprava o prijedlogu IIl. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Grada Ogulina
- oitovanje, daje se

Postovani,

nastavno na Vas dopis (KLASA: 350-01/18-01/1, URBROJ: 2133/02-04/1-18-2) od 23. ozujka 2018.
kojim obavjeStavate o ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu Il [zmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Grada Ogulina (dalje: Izmjene i dopune Plana), Ministarstvo turizma se ogituje kako slijedi.

U Izmjenama i dopunama Plana, u ¢lanku 66a, u zoni T1 ugostiteljsko-turisti¢cke namjene navedena je
izgradnja ugostiteljsko-turisti¢kih gradevina vrste hoteli, moteli, pansioni. Napominjemo da prema
vazecem Pravilniku o razvrstavanju, kategorizaciji i posebnim standardima ugostiteljskih objekata iz
skupine Hoteli, Motel predstavija posebni standard ve¢ kategoriziranog objekta iz skupine Hoteli
(Clanak 46.), a unutar skupine Hoteli - Pansion predstavija vrstu. U tom smislu unutar ugostiteljsko-
turistiCke zone T1 treba navesti samo skupinu Hoteli.

Ministarstvo turizma podrzava promjene ¢lanaka 65. do 76. koje se odnose na neposrednu provedbu
[zmjena i dopuna Plana za izgradnju i uredenje prostora unutar izdvojenog gradevinskog podrudja
izvan naselja gospodarske-ugostiteljsko turisti¢ke namjene T1, T2, T3, T4 te rekreacijske namjene R3
i R6. Smatramo da neposredna provedba izgradnje tih prostora, bez dodatnog vremena za izradu UPU-
a, omogucuje brze aktiviranje tih zona i ubrzava investicijski postupak.

Isto tako podrzavamo uvjete za oblikovanje gradevina koji se odnose na ugostiteljsko-turisti¢ke zone,
u smislu oblikovanja prema nacelima suvremenog oblikovanja te primjenu suvremenih tehnologija

gradenja. Smatramo takve uvjete dobrom podlogom za arhitektonska ostvarenja koja ¢e doprinijeti
atraktivnosti turisticke destinacije.

S postovanjem,
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Hrvatski Telekom d.d. EEPUBL”‘@A HRVATSKA
Qdjel upravljanja elektronickom komunikacijskom infrastrukturom — F??Z;-DVACKA ZUPANIJA
Odsjek upravlianja ugovornim odnosima i registraciju L‘_H = A D O S U L N

Adresa: Harambasiceva 39, Zagreb Primijeno:

Telefaks: +3851 4983010

Grad Ogulin
Bernardina Frankopana 11
47300 OGULIN

Urudzben broj:

OINAR 143 4615887-44311841-17

Mirko Domitrovié
01-4918663
16.04.2018

KONTAK
TELEFON

DATUM

NASTAVNO NA q w . i ¥ . g -
Ur. Broj 2133/02-04/1-18-2 Obavijest o javnoj raspravi lll. izmjena i dopuna prostornog plana

uredenja Grada Ogulina
Postovani
Na osnovu Vaseg poziva pod brojem Ur, Broj 2133/02-04/1-18-2 prema trazenim informacijama

dostavllamo opée napomene i smjernice za potrebe razvoja elektroniCke komunikacijske
infrastrukture.

Predlazemo da se na podrudjima na kojima se oCekuju drustveni aktivnosti i turisticki sadrzaji
predvidi poboljSanje, obnova i izgradnja dodatne infrastrukture za osiguravanje kvalitetnog
medijskog pokrivanja i pristupa Sirokopojasnim uslugama.

Elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura pokretnih mreza

Predlazemo uskladivanje prostorno-planske dokumentacije s Uredbom Vlade Republike
Hrvatske o mijerilima razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukiure i druge povezane
opreme, NN br. 131/2012 i Uredbom Vlade Republike Hrvatske o izmjenama uredbe o mjerilima
razvoja elektroniéke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, NN br. 92/2015 te
svim aktualnim izmjenama;

Predlazemo KkoriStenje terminologije kako je predvideno u ¢l. 2. (Pojmovi) Zakona o
elektroniékim komunikacijama (ZEKOM);

Potrebno je jasno i nedvojbeno razlikovati elektroni¢ku komunikacijsku opremu koja se postavlja
na postoje¢im gradevinama (antenski prihvati) od elektroni¢ke komunikacijske opreme koja se
postavlja na samostojeéim antenskim stupovima.

HRVATSKI TELEKOM D.D.

Roberta Frange$a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | |BAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: D. Tomaskovi¢ - predsjednik, M. Felkel, D. Daub, B. Bateli¢, B. Drilo, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovatkih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 9.822.853.500,00 kuna | Ukupan broj dionica: 81.670.064 dionica bez nominalnog iznosa
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Predlazemo da cjeloviti tekst provedbenih odredbi glasi:

Elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura (EKI) i povezana oprema prema nacinu postavljanja,
dijeli se na elektroniCku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu na postoje¢im
gradevinama (antenski prihvati), i elektroni¢ku komunikacijsku infrastrukturu i povezanu opremu
na samostojeéim antenskim stupovima.

Za izradu grafickog prikaza samostojecih antenskih stupova koriste se podaci iz Dodatka 2.
,Objedinjeni plan razvoja pokretne komunikacijske infrastrukture® Uredbe Vlade Republike
Hrvatske o izmjenama uredbe o mjerilima razvoja elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i
druge povezane opreme, NN br. 92/2015.

U grafickom prikazu odredena su podrugja planiranih zona elektronicke komunikacijske
infrastrukture za smjestaj samostojeéih antenskih stupova u radijusu od 500 m do 2000 m, kao i
polozaji aktivnih lokacija, koje predstavljaju EKI zone radijusa 100 m.

Unutar zone elektroniCke komunikacijske infrastrukture uvjetuje se gradnja samostojeCeg
antenskog stupa takvih karakteristika da moze prihvatiti viSe operatora.

Iznimno, ukoliko lokacijski uvjeti ne dozvoljavaju izgradnju jednog stupa koji ima takve
karakteristike da moze primiti sve zainteresirane operatore (visina i sl.) dozvoljava se izgradnja
nekoliko nizih stupova koji na zadovoljavajuci naéin mogu pokriti planirano podrucje signalom.

Ukoliko je unutar zone planirane elektronicke komunikacijske infrastrukiure veé izgraden
samostojedi antenski stup/stupovi, tada je moguée planirati izgradnju dodatnog stupa za ostale
operatore/operatora.

Dopusteno je postavijanje elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i povezane opreme na
postoje¢im gradevinama (antenski prihvati) u skladu s posebnim uvjetima tijela i/ili osoba
odredenim posebnim propisima koji propisuju posebne uvjete gradnje.

Antenski prihvati, koji se postavijaju na postojece gradevine, ne planiraju se u dokumentima
prostornog uredenja

HRVATSKI TELEKOM D.D.

Roberta Frange$a Mihanovica 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet; www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: D. Tomaskovi¢ - predsjednik, M. Felkel, D. Daub, B. Bateli¢, B. Drilo, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB; 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 9.822.853.500,00 kuna | Ukupan broj dionica: 81.670.064 dionica bez nominalnog iznosa
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Linijska i toc¢kasta infrastruktura fiksnih komunikacija

Opce napomene:

Uvazavanjem Strategije razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu razvoj elektronicke
komunikacijske infrastrukture proglasen je od interesa za Republiku Hrvatsku i jedan je od
preduvjeta razvoja suvremenog gospodarstva.

Ciljevi razvoja elektronicke komunikacijske infrastrukture su :
- razvoj gospodarstva utemeljenog na znanju i inovacijama
- promicanje gospodarstva koje ucinkovitije iskoristava resurse, koje je "zelenije" i
konkurentnije
- odrzavanje gospodarstva s visokom stopom zaposlenosti koje donosi drustvenu i
teritorijalnu povezanost

U cilju meduregionainog povezivanje unutar hrvatskog prostora, te ucinkovito integriranje
hrvatske telekomunikacijske mreZe s europskim glavnim pravcima nuzno je pojacavanje
koridora elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture koji Hrvatsku povezuju na regionalnoj i
medunarodnoj razini.

Elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura mora zadovoljiti cjelokupni spektar komunikacijskih
potreba modernog drustva i odrZivog razvoja. Planiranim razvojem elektroni¢ke komunikacijske
infrastrukture na cjelovit i odrziv nacin oblikuje se informacijsko drustvo

Sukladno potrebama za kvalitetan i human razvoj gradskih i ruralnih naselja znanje i informacije
postaju strateski resurs transformacije u daljnjem razvoju ljudskih zajednica

Prostornim planom utvrditi koridore elektronicke komunikacijske infrastrukture na regionalnoj i
medunarodnoj razini sukladno razvoju lokalnih i regionalnih prometnica

Primijeniti smjernice programa prostornog uredenja Republike Hrvatske kojima se preporuca
istovremena izgradnja kabelskih mreza i cestovne i Zeljeznicke infrastrukture. Pojagavanje
koridora elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture koji Hrvatsku povezuju (kabelski) sa
susjednim zemljama. Pojadavanje koridora elektronicke komunikacijske infrastrukture Kkoji
povezuju gradove i Zupanije

U definiranom podrudju planirati uvjete za razvoj infrastrukture te njihov razmjestaj u prostoru

Za sve nove poslovne, stambeno-poslovne i stambene zgrade predvidjeti izgradnju kabelske
kanalizacije do najblize tocke konekcije s postojeom, a sve prema Zakonu o elektronickim
komunikacijama i odgovaraju¢im Pravilnicima. Isto vrijedi i za sve poslovne, rekreacijske i
urbane zone

Omoguciti koristenje povrsina i pojaseva — koridora svih lokalnih, Zupanijskih | drzavnih cesta za
dogradnju i rekonstrukciju postojece kabelske kanalizacije i elektronicke komunikacijske mreze,
kao i izgradnju nove.

Omoguciti koristenje povrSina i pojaseva — koridora postoje¢e kabelske kanalizacije i
elektroni¢ke komunikacijske mreZze za pojacavanje elektronickin komunikacijskin kapaciteta u
svrhu pruzanja naprednih Sirokopojasnih usluga

HRVATSKI TELEKOM D.D.

Roberta Frangeda Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: D. TomaSkovic - predsjednik, M. Felkel, D. Daub, B. Bateli¢, B. Drilo, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB; 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 9.822.853.500,00 kuna | Ukupan broj dionica: 81.670.064 dionica bez nominalnog iznosa
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Pri planiranju i izgradnji cestovnih i Zzeljezni¢kih gradevina potrebno je planirati polaganje cijevi
za telekomunikacijske kablove te razmjeStaj antenske mreze novih telekomunikacijskih
tehnologija

Osigurati razvoj Sirokopojasnog pristupa s ciljem revitalizacija ruralnih podrucja definiranjem
sustava telekomunikacijskih veza pomocu koridora, trasa kroz gradevinska podruéja naselja i
povrSina za izdvojene namjene te kroz ostala podru¢ja Sumskih i poljoprivrednih povrsina.
Ruralnom stanovnistvu treba osigurati suvremeni infrastrukturni standard

Za razvoj naselja, turistiCke ponude, uspostavljanje visokog stupnja kontrole zastite, upravljanja i
dr. od izuzetne vaznosti poboljsati i obnoviti postojecu EKI, te predvidjeti izgradnju nove EKI na
podrud¢jima na kojima se odrzavaju sportska natjecanja, drustvene aktivnosti te na rubnim
podruéjima PP u sklopu osiguravanja suvremenog infrastrukturnog standarda

Smijernice

Ovim planskim smjernicama daju se prijedlozi za implementaciju koji ¢e omoguciti rekonstrukciju
i izgradnju kabelske kanalizacije i elektroni¢ke komunikacijske mreze, tj. bakrene mreze u xDSL
tehnologiji ili svjetlovodne mreZze u topologijama P2P i P2MP kao pouzdanog medija za
implementaciju naprednih elektroni¢kih komunikacijskih usiuga.

Telekomunikacije i informatika osnova su za Zeljene promjene u urbanom i ruralnom prostoru pa
njihov razvoj treba posebno podupirati

Nuzno je stvoriti preduvjete za razvoj i ulaganja u izgradnju nove infrastrukture, narocito
svjetlovodnih pristupnih mreza, i na taj nacin omoguditi ultrabrzi pristup internetu (>100 Mbit/s) i
daljnji razvoj telekomunikacijskog trzista na podruéju Zupanije/Opéine/Grada . Glavni je cilj
osiguravanje pametnog, odrZivog i ukljuéivog rasta.

Kuéne telekomunikacijske instalacije (unutar objekata) treba projektirati i izvoditi prema
Pravilniku o tehni¢kim uvjetima za elektroni¢Cku komunikacijsku mrezu poslovnih i stambenih
zgrada.

Javnu i komunalnu infrastrukturnu mrezu zone d&ine prometna i uliéna mreza, mreza
plinoopskrbe, elektroopskrbe, vodoopskrbe i odvodnje otpadnih sanitarnih i oborinskih voda te
elektroni¢ka komunikacijska infrastruktura i druga povezana oprema.

Prikazani smjestaji planiranih gradevina i uredaja (cjevovodi, kabeli, elektroni¢ka komunikacijska
infrastruktura i druga povezana oprema, trafostanice i sl.) javne i komunalne infrastrukturne
mreze u grafickom dijelu Plana, usmjeravajuéeg su znalenja i dozvoljene su odgovarajuée
prostorne prilagodbe koje bitno ne odstupaju od koncepcije riesenja.

Konaéni smijestaj i broj povrSinskih infrastrukturnih gradevina (transformatorskih stanica,
elektroni¢ke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme i sl.) utvrdit ¢e se sukladno
tehni¢kim i sigurnosnim zahtjevima za pojedinu gradevinu, te potrebama potrosaca, tako da broj
i smjestaj tih gradevina prikazan u grafi¢ckom dijelu Plana nije obvezatan.

Kod donosenja Prostornog plana pojedinog podruéja planirati izgradnju potpune KK
infrastrukture u koridorima javnih povrsina Sirine 1 m s obje strane prometnica, uz sliedece
napomene:
- Postojece TK kapacitete treba izmjestiti u novoizgradenu KK infrastrukturu.
- Privode KK planirati za sve gradevinske €estice na podrucju obuhvata Plana.
- Kapacitete i trasu KK, veli¢ine zdenaca KK i broj cijevi planirati sukladno koncentraciji
stambenih i poslovnih gradevina.

HRVATSKI TELEKOM D.D.

Roberta Frange3a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr
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Glavnu trasu novo planirane KK treba usmjeriti na postojec¢u komutaciju, ali u rubnim dijelovima
treba predvidjeti moguénost za montazu komunikacijsko-distributivnin évorova kabinetskog tipa,
dimenzija 2x1x2 m za koju lokaciju je potreban EE priklju¢ak ali nije potrebno formirati zasebnu
katastarsku parcelu. U rubnim dijelovima treba predvidjeti mogucnost za realizaciju zra¢ne
distributivne Cu i FTTx mreZe uz zajednic¢ko koristenje postojecih EE stupova kao i ugradnju
novih TK stupova.

U sluéaju potrebe izgradnje magistralnih EKI kapaciteta za povezivanja susjednih podrudja,
potrebno je omoguciti formiranje koridora za kapacitete koji nisu u funkciji samog podrudja iz
obuhvata plana.

U cilju postizanja Sto viseg nivoa komunalnog uredenja potrebno je planirati i adekvatan broj
javnih govornica do kojih je potrebno utvrditi i pristup osobama s invaliditetom.

Uredbom o mijerilima razvoja elekironiéke komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme (NN 139/2012), koju je Viada Republike Hrvatske donijela na temelju ¢lanka 25. stavka
3. Zakona o elektroni¢kim komunikacijama, propisana su mjerila razvoja elektronicke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme. Uredbom je utvrdeno da se gradnja
elektronicke komunikacijske infrastrukture planira, u naéelu, u koridoru ili trasi komunalne
infrastrukture Sto obuhvac¢a uskladenje planiranih trasa elektroniCke komunikacijske
infrastrukture i druge povezane opreme s trasama komunalne infrastrukture u odnosu na
smjestaj u prostoru i rokove gradnje.

Jedinice lokalne i podruéne (regionalne) samouprave obvezne su uskladiti odredbe dokumenata
prostornog uredenja iz svojeg djelokruga s odredbama predmetne Uredbe prigodom njihove
prve izrade, ili prve izrade njihovih izmjena i/ili dopuna nakon stupanja na snagu ove Uredbe, a
do uskladenja dokumenata prostornog uredenja s odredbama ove Uredbe, neposredno se
primjenjuje ova Uredba.

Napomena

Potrebu prosirenja i razradu elektronicke komunikacijske infrastrukture predvidjeti Urbanisti¢kim
planom uredenja za pojedine zone za koje ¢e se taj plan izradivati, ovisno o konkretnim
namjenama unutar zone i sukladno tehni¢kim uvjetima za uredenje gradevinskog zemljista.

U podrugjima gdje je definirana Obveza izrade detalinog plana uredenja s granicama obuhvata
definirati koridore elektronicke komunikacijske infrastrukture koje povezuju navedena podrucja
sa postojec¢om telekomunikacijskom infrastrukturom

Prilikom planiranja koridora na javnim i privatnim nekretninama utvrditi gdje se toéno u prostoru
koridor nalazi i kolika je njegova S§irina i duljina. Upisom koridora u katastar vodova
(infrastrukture) odreduju se svi uvjeti kojima mora udovoljiti buduca elektroni¢ka komunikacijska
infrastruktura.

"Provedbenim dokumentima prostornog uredenja potrebno planirati uporabu postojeceg
slobodnog prostora u izgradenoj kabelskoj kanalizaciji, primjenom tehnologije mikrocijevi
namijenjenih za mikro-svjetlovodne kabele. Cijevi malog promjera i cijevi promjera od 50 mm
predstavljaju uobicajeno rieSenje pri gradnji kabelske kanalizacije. Mikrocijevi se polazu kao
mikrocijevna struktura u rov pored cijevi malog promjera, ili umjesto njih, kao uobicajeno
rieSenje pri gradnji kabelske kanalizacije.Gradnja kabelske kanalizacijie moze se izvesti i
tehnologijom minirovova i mikrorovova"

HRVATSKI TELEKOM D.D.

Roberta Frange$a Mihanovica 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht.hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: D. Tomaskovi¢ - predsjednik, M. Felkel, D. Daub, B. Bateli¢, B. Drilo, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 9.822.853.500,00 kuna | Ukupan broj dionica: 81.670.064 dionica bez nominalnog iznosa
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Zakonska requlativa:

Zakon o prostornom uredenju

Zakon o gradnji

Pravilnik o jednostavnim gradevinama i radovima

Zakon o elektronic¢kim komunikacijama

Uredba o mjerilima razvoja elektronike komunikacijske infrastrukture i druge povezane
opreme

Pravilnik o tehni¢kim uvjetima gradnje i uporabe telekomunikacijske infrastrukture
Pravilnik o na€inu i uvjetima odredivanja zone komunikacijske infrastrukture i povezane
opreme, zastitne zone i radijskog koridora, te obaveze investitora radova ili gradevine
Strategija razvoja Sirokopojasnog pristupa internetu

e Zakon o mjerama za smanjenje troskova postavljanja elektronickih komunikacijskih
mreza velikih brzina

Pravilnik o svjetlovodnim distribucijskim mrezama

Pravilnik o tehniékim uvjetima za kabelsku kanalizaciju

Pravinik o naéinu i uvjetima pristupa i zajedniCkog koristenja elektroni¢ke
komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme

S postovanjem,

Hrvatski Telekom d.d.
Odjel upravljanja elektronickom komunikacijskom
infrastrukturom

Direktorica
Dijana Soldo

HRVATSKI TELEKOM D.D.

Roberta Franges$a Mihanovi¢a 9, 10110 Zagreb

Telefon: +385 1 491-1000 | faks: +385 1 491-1011 | Internet: www.t.ht hr, www.hrvatskitelekom.hr

Poslovna banka: Zagrebacka banka d.d. Zagreb | IBAN: HR24 2360 0001 1013 1087 5 | SWIFT-BIC: ZABAHR2X

Nadzorni odbor: J. R. Talbot - predsjednik

Uprava: D. Tomaskovi¢ - predsjednik, M. Felkel, D. Daub, B. Bateli¢, B. Drilo, N. Rapai¢, S. Kramar

Registar trgovackih drustava: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080266256 | OIB: 81793146560 | PDV identifikacijski broj: HR 81793146560
Temeljni kapital: 9.822.853.500,00 kuna | Ukupan broj dionica: 81.670.064 dionica bez nominalnog iznosa
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Uura\ra Suma Fudruzmca Dguun B. E"&ﬂmpand 1.? Ogulin, Lci u4-'*j$-+3 6b6, fax. 047/ 343 -660

0G -02-18- MREPUBLUIKA HRVATSKA Datum: 18.04.2018.

KARLOVACKA ZUPANIJA
G R A D O G UL I N
r_Pr\uhen -y 1 1 | GRAD OGULIN

1 ! 2 - 1
Klasiiikaciska oznaka: Org. jed. - = Fraﬂkopdna_ ] . 315
g ' | Uz naznaku ,, PPUG Ogulin*

UrudZbeni broj Pril. \/rlJI
PrmLmt,-l-li-lg,e,dlﬁg—lu izmjena anLqLum h‘ro;ﬁsmﬂmg plana uredenja Grada Ogulina
- PODOYNA jAVIA FASPrava
- prijedlog , mi§ljenje — dostavlja se

Postovani,
na Il izmjene i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina dajemo prijedlog sa sljededim
obrazlozenjem.

USP Ogulin u svom ustrojstyu ima Sumariju DreZnica, &ije sjedisie je u zgradi, na adresi DreZnica
Centar 9, u samom centru DreZnice.

Obzirom da se od izgradnje zgrade Sumarije 1952. godine, nije do sada, uspio urediti plato dvorisia
Sumarije koji bi bio u funkeiji funkcioniranja same Sumarije, namjera nase USP je da se isto udini u
2018. godini, za §to smo planom poslovanja osigurali sredstva.

Napominjemo da se u neposrednoj blizini nalazi mjesna pravoslavna crkva, koja se obnavlja 1

takoder nema kolni pristup do iste, $to bi se rijeSilo uredenjem pristupnog puta do novouredenog
platoa dvorita Sumarije DreZnica, koji bi isti koristila 1 crkva i gradani po potrebi.

Napominjemo da je sadagnja praksa da se korisnici oba objekta, crkve i Sumarije uobiéajeno parkiraju
na kolniku Zupanijske ceste 5191, koji se nalazi ispod Sumarije 1 crkve, §to je sa prometnog gledista
izuzetno nepovoljno, obzirom da je na tom potezu cesta u nepreglednoj krivini.

Zbog gore navedenih viSesirukog dobitka, ako bi se uredio plato dvoriita $umarije DreZnica i
pristupni put do istog, kako za USP Ogulin tako i za samo mjesto DreZnicu i njihove stanovnike,
predlazemo da se u gradevinsku zonu uvrsti dio k.&: br 3461/1 i dio 3461/12, sve prema skici koju
vam dostavljamo u prilogu, namjena pristupni put, parking, dvoriste,

Samim uvrtavanjem tih dijelova k.&. u gradevinsko podrugje PPU grada Ogulina bi se omogudéilo i
njthovo legalno ostvarenje.

Za sva pitanja i stojimo na raspolaganju, unaprijed zahvaljujemo na razumijevanju.
Sa postovanjem.

Strugni suradnik < Voditel] USP Qgulin
za inve.sticijeig{fadevinafstvo e TN T
Marinko Koéi:lﬁ{-; dipl.ing.grad. |\ “ Draggn Rudandic diplinz.sum
v [N : = -V - ;
'\I . \-.-_"

Privitak: kopija plana sa Geoportala i PPU, prijedlog uvrstenja dijela Eestica u gradevinsko podrudje
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REPUBLIKA HRVATSKA. B
Ministarstvo drzavne imovine

KLASA: 940-01/18-03/1777
URBROIJ: 536-03-02-03/03-18-04

Zagreb, 17.travanj 2018,
REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA
GRAD OGULIN

Bernardina Frankopana 11
47300 Ogulin

PREDMET: III. Izmjene 1 dopune Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- misljenje na prijedlog Plana za ponovljenu javnu raspravu - daje se
VEZA: Vas$ dopis KLASA: 350-01/18-01/11, URBROJ: 2133/02-04/1-18-2 od
23.07zujka 2018.

Po$tovani,

Ministarstvo drzavne imovine temeljem &lanka 18. stavka 5 Zakona o upravljanju i
raspolaganju imovinom u vlasni§tvu Republike Hrvatske (,,Narodne Novine™ broj 94/13,
18/16 1 89/17) te ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine™ broj 153/13 1
65/17) u predmetu zahtjeva Grada Ogulina — daje pozitivne misljenje Gradu Ogulinn u
Karlovackoj zupaniji na prijedlog 111. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Grada Ogulina.

Naime, temeljem predmetnih izmjena 1 dopuna koje obuhvacaju grafi¢ki i tekstualni
dio Plana nije doSlo do umanjenja trzisne vrijednosti nekretnina u vlasnistvu Republike
Hrvatske.

S postovanjem,

S W a
1 i W ~
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y ;’ﬁﬁsc GorafiMarré
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Dostaviti:
1.Naslovu
2 Pismohrana, ovdje

Ulica lvana DeZmana 10, 10000 Zagreb, Tel: +385 1 6346 2886, OIB 95555881478



@‘ HZ INFRASTRUKTLURA

SEKTOR ZA RAZVOJ, PRIPREMU
10 000 Zagreb, Mihanoviceva 12

| PROVEDBU INVESTICIJA | EU

FONDOVA

TR TR
tel: +385 (0)1 4533778
fax: +385 (0)1 3783396 REPUBLIKA HRVATSKA
e-mail: goran.ilkoski@hzinfra.hr = -
nas broj i znak: 3598/18, 1.3.1. Gl KARLOVACKA ZUPANIJA
vas broj i znak: KLASA: 350-01/18-01/11 GRAD OGULIN

URBROJ: 2133/02-04/1-18-2 Upravni odjel za gospodarstvo, komunalni

datum:12.04. 2018. sustav i prostorno uredenje

BERNARDINA FRANKOPANA 11
47300 OGULIN

Predmet: Prijedlog lli. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Grada Ogulina
- dostava misljena na Prijedlog Plana u postupku ponovne javne rasprave

Na osnovu Prijedloga lll. lzmjena i dopuna PPUG Ogulina u postupku ponovne javne
rasprave dajemo misljenje na isti:

Prema vazecoj Odluci o razvrstavanju Zeljeznickih pruga (NN 3/2014) i Odluci o dopuni
odiuke o razvrstavanju Zeliezni¢kih pruga (NN72/17), unutar obuhvata predmetnog PPUG-a prolazi
zgljeznitka pruge sljiedeée oznake i punog naziva:

* Zeljeznicka pruga za medunarodni promet, oznaka M202 Zagreb Glavni kolodvor — Karlovac
— Rijeka. Potrebno je u tekstualnom dijelu kao i u legendama kartografskih prikaza navesti vazedi
naziv i oznaku postojece Zeljeznike pruge.

{il. lzmjenama i dopunama PPUG Ogulina potrebno je u legendama grafi¢kih prikaza kao i u
tekstualnom dijelu Plana koristiti vazece nazive Zeljeznickih pruga sukladno Odluci o razvrstavanju
zeljeznickih pruga (NN 3/14) i Odluci o dopuni odluke o razvrstavanju ZzZeljezni¢kih pruga
(NN72/17), tj. umjesto magistralna glavna Zeljeznicka pruga koristiti Zeljeznic¢ka pruga za
medunarodni promet, oznaka M202.

S postovanjem,

DIREKTOR SEKTORA ZA RAZVOJ, PRIPREMU i

?BQVEDBU INVESTICIJA | EU FONDOVA
REP -'{-,?;- ,,_§ g F-::Me\_' S5 \Z)-‘-_- e 1... '-"‘. ’:.}‘:\ . - - .
LA HEVATSICA /é«‘” 4 S Mirko Franovi¢, dipl.ing.

HARLOVACKA ZUPANIIA
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Prumnijenro: 23 04~ 7018 e | ~
PAASTHRACHRRA O7NERA" ‘ Org. jed \\\ (, f
ool [Bal] 11 |

Urudzbeni broj: Eril. [ Wrij.

576 ~[3-7

Naziv | sjedidte banke: Privredna banka Zagreb d.d., Zagreb, Radnigka cesta 50, BROJ RACUNA: HR4423400091110252804,
TEMELJNI KAPITAL: 224.188.0G0,00 kuna,
. PREDSJEDNIK UPRAVE lvan Krii¢, dipl. ing. grad. )
CLANOVI UPRAVE: Darke Barisi¢, dipling.; Nikola Ljubar, dipl.ing.; Marko Z. Zubrini¢, dipl.ing.
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Elekira Karlovac

Dr, Vladka Madeka 44
47.000 Karlovac

TELEFON . 047/661 - 111
TELEFAKS - 047/411 = 102
POSTA - 47000 Kariovac - SERVIS

IBAN -« R9424840081400016244

NAS BROJ 1z8AK 001/1380/18 MDT

tl izmjene | dopune
PPU Grada Ogulina

PREDMET

REPUBLIKA HRVATSKA
KARLOVACKA ZUPANIJA

GRAD OGULIN

Upravni odjel za gospedarstvo,komunalni
sustav i prostorno uredenje

Bernardina Frankopana 11

47300 Qgulin

VAS BROJ | ZNAK

DATLM 16.1V 2018.

Kiasuﬁkacuqka SEARTNCH

S5 0-on I8 0] 1

REPUBLIKA HEVATSIKE

KARLOVAC K
S i GYACHA ZUPANIIA

Primljeno:

€ €S L B opa

16 .04, 1018

Urudsteni LerJ

ZF] 1810

Dopisom od dne 23.I11T 2018. klasa:350-01/18-01/11, urbroj:2133/02-04/1-18-2 traZite nade prijedloge
za tzradu 11T izmjena i dopuna PPU Grada Ogulina

Nadi prijedlozi za izradu plana su slijedeéi:

ODREDBE ZA PROVOBDENIJE
Clanak 1.
Planom se omoguéava izgradnja nove dodatne -elektroenergetske mreZe i novih dodamih

transformatorskih stanica 10(20)/0,4 kV uz one vcriane u grafitkom dijelu plana, a ovisno o buduéim
potrebama pojedina&nih ili vife zajednitkih korisnika. Lokacije tih TS-a i trase elektroenergetskih mreZa
odredivat ¢e se u redovnom postupku izdavanja lokacijskih i gradevnih dozvola.

Clanak 2.

Pri izvodenju trase nadzemnih dalekovoda v pravilu treba zaobilaziti gradevinska podruéja i Sumske
povriine, a ukoliko to nije mogude trasu dalekovoda treba iz oblikovnih razloga planirati s blaZzim
lomovima bez dugih pravaca.

Zajtitni koridori dalekovoda su Sirine:

-DV35SkV ... 20 m

-DV20kV ... 10m

-DV10kV ... 10m

Prostor ispod zraénih vodova ili iznad kabela moZe se koristifi i u druge namjene u skladu s Pravilnikom
o tehmitkim normativima za izgradnju nadzemnih elektroenergetskih vodova (Sl list 65/88, NN 55/96 i
24/97) odnosno prema posebnim uvjctima nadlezne elektrodistribucijske tvrtke.

CLAN HEP GRUPE

- UPRAVADRUSTVA - DIREKTOR * NIKOLA SULENTIG -

. TRGOVACKISUDUZAGREBU MBS 080434230 - WIB 1643991
= OIB 46830600751 - UPLACEN TEMELJNI KAPITAL 699.436.000,00 HRK -
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Clanak 3.

Lokacije novih TS 20/0,4 kV treba tako odabrati da osiguravaju kvalitetno napajanje. Trafostanica mora
imati kamionski pristup s javne povrdine i mora biti zaStiena od bujica i podzemnih voda.

U sludaju izgradnje kabelskih trafostanica izvedenih kao zidanih ili montaznih gradevina treba formirati
parcelu povrsine od 35 m2 ili vi¥e s pristupom na javou promemu povriinu. Kod izgradnje stupnih
trafostanica formiranje zasebne parcele nije obavezno.

Clanak 4.

Podzemni kabelski vodovi se izvode u urbanim gradskim sredi$tima ili u sluéajevima kada
elekiroenergetsku mreZu nije mogude izvesti nadzemno. Za podzemne kabelske vodove ne propisuju se
zadtitni koridori.

S podtovanjem!

Privitak:

Co : 1. sluZba za realizaciju investicijskih projekata
i pristup mrezi PR
2. terenska jedinica Ogulin F L FKTRA [CHRRINE

3. pismohrana
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